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Joululehden 2019 teema on isokyröläinen yrittäjyys

Kädessäsion täysin uudistettu IsonkyrönJoulu -lehti. Haluamme nostaa tänä vuonnaesiin yrittäjiä ja toisaalta

löytää näkökulmia yrittäjyyteen. Toki mukana on myösyhdistysten toimintaa, sillä se tarjoaa monipuolisia va-

paa-ajanviettomahdollisuuksia — myösyrittäjille. Isonkyrön Yrittäjien hallituksen jäsenillekin on annettu jokai-

selle tilansa esittäytyä.

Lehteile ja tutustutarinoihin! Jotta jokainen pääsisi osallistumaan yrittäjyyteen, lisäsimmelehteenjouluisia teh-

täviä, jotka voiyrittää ratkaista joulukiireiden keskellä.

Isän katse 19 Vasek — Hyväyrittäjä
— Isonkyrön seurakunta 21 Yhyresauttaa yrityksiä eteenpäin

23 Vaasa Opisto — Hyvää sydämelle Isossakyrössä
7 IsonkyrönYrittäjien puheenjohtajalta 25 Yhdistyskuulumisia

Kökkää yhteistyötä 3 ] Kahvilla
ja valoa — sonkyrön kunta linja-autossa KX

] VuodenYrittäjä 2019 32 Vuonna 2019 tapahtunutta Yr
i Ni kiMervi Nivukos 37  Yhdistyskuulumisia

13 Vuoden 2019 NuoriYritys 49 HyvinvointiaX

keholle ja mielelle
Mitalisadetta*

14 ja saavutuksia 5/ Reseptejä joulupöytäänX
kyröläisiltä ruoka-alan yrittäjiltä

60 Jouluisia tehtäviäW
] Rautakauppaa

jo toisessa polvessa

Toimituskunta Joululehdentaitontekijä, viestin-

jaTikan ätoiikai nän asiantuntija Elina Jacklin

Elina Jacklin Taitto

Julkaisija Isonkyrön Yrittäjät ry

Painopaikka KTMP Mustasaari

Painos 2 600kpl

Ensimmäinen IsonkyrönJoulu -lehti ilmestyi 1971ja

nyt se jaetaan jokaiseen isokyröläiseen kotiin 14. kerran.

Ilmoitushinnatilmoitettu ilman arvonlisäveroa. elina.jacklin&sentra.fi | 050 5955 948| sentra.fi

 

Kansikuva on isokyröläisen Muwexin video- ja valokuvaaja Miika Soinin ottama. Miika tubettaa noin 17 000

seuraajalleen maaseudun elämästäollen aihepiirissään Suomensuosituin tubettaja.



Isonkyrön seurakuntatoivottaa

Pohjankyrön kansalle

ISONKYRONSRK.FI

* Hyvää Joulua

ja

Menestystä

Uuteen Vuoteen!

LVI-MYYMÄLÄ JA ASENNUKSET

(ISONKYRÖNLVIS
isonkyronlvi.fi | 040 506 4190
Marttilantie 12 A 1, ISOKYRÖ

 

 

   
AITO CHEDDARGIN

Aito maku syntyy oman tilan aamulypsyn maidosta,

Kyrö Distilleryn ginistä ja perinteisestä valmistustavasta

JUKOLANJUUSTO.FI

 

APTEEKKI
Auttaa lähelläsi.

Isonkyrön apteekki
Pohjankyröntie 135

61500 Isokyrö

puh. 06 4788000
www.isonkyronapteekki.fi

Palvelemme:

ma-pe 9-17.30,la 9-13
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Isonkyrön seurakunnan joulutervehdys  

Vihtori Leskelä| Pastori, Isonkyrön seurakunta

Rakaslapsi

Olen kasvanut maatalossa, jossa koko elämä oli työtä

täynnä. Milloin mentiin Velsa-kärryjen päällä metsääntai

ahtaassatraktorin kopissa pellolle. Milloin pienittiin kla-

pituikolla tulevan talven polttopuut tai kannettiin kanoille

syötävää. Toisinaan karsittiin ojanvarsia tai kulotettiin pel-

toja. Perunan istutusoli hauskaa, koska sai keikkua trak-

torin perässä metallisella istuimella. Ehkä tiedät, mistä

puhun.

Kaikkien perheenjäsentenoli osallistuttava työhön. Muu-

AT ASET ta vaihtoehtoaeiollut. Olisin paljon mieluummin ollut jos-

W N , , —= MäNtesst sain muualla, mutta tunsin sydämessäni ylpeyttä ja rak-

kautta, kun isä lämpimästi ja kehuen katsoi työtäni. Hän

hymyili, kun painin itseäni paljon suurempien tukkien kanssa, yrittäen pitää niitä paikallaan, kun klapituikon

terä upposi puuhun.

 
Vaikka vanhempani odottivat, että kullekin annetut velvollisuudetoli täytettävä, en juuri kokenut, että minua

olisi rakastettu vähemmän, jos en osaatai halua. Vaikka perheemme elantoriippui kaikkien meidän työstä

niin minä olin jotain paljon enemmänkuin työni ja saavutukseni. Enemmänkuin paras tekoni ja jotain aivan

muuta kuin epäonnistumiseni.

Ehkä tästä löytyy joulun sanomaa sinulle, joka 9 s s "röhalmyymastiä Hän näkee sinussa oman rakkaan

Kun maailmankaikkeuden Isä katsoo sinua niin lapsensa, joka painii joskus liian

hän ei näe ensi sijassa yrityksesi arvoa tai kon- isojen tukkien kanssa.”

kurssia. Hän näkee sinussa oman rakkaan lap-

sensa, joka painii joskus liian isojen tukkien kans-

sa. Lapsen, joka ei aina halua mennä metsään, muttaon silti hänen lapsensa.

Kunpavoisitkin nähdäitsesi Jumalan silmillä ja sen jälkeen katsoisit niillä silmillä naapuriasi. Ei ainoastaan ar-

mollisen vapahtajamme syntymäjuhlan aikana vaan vuoden jokaisena päivänä.

Hyvää joulua, rakas Jumalan lapsi. Nähdäänhänkirkossa.

Kauneimmatjoululaulut Kyrö Distilleryssä la7.12. klo 16:30 ja pääkirkossa su 15.12. klo 18

Lasten kauneimmatjoululaulut Pääkirkossa su 8.12. klo 16

Toiseksi kauneimmatjoululaulut Pääkirkossa to 19.12. klo 18

 



Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta!
Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO

FIIA Anne Uusihaka
Keskuskatu 2 050 372 6220

"5VAROON TUPA   Museotie 4, Isokyrö
040 194 8770

ESA TilLIKKA OY
KAAPELITYÖT + KULJETUKSET + NOSTOPALVELUT

040-5596210
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Rauhallista Joulua ja

Onneatulevalle vuodelle!
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Suurin lahja on
avaamatonlahja

Moni muistaa kuinka joulua odotettiin, joku katsoi kelloa, joku leipoi mää-

rätietoisesti, pestiin saunaaja oltiin yhdessä. Oli mukavaa, oli jotain mitä

odottaa. Jokainen joulu on samanlainen, mutta kuitenkin erilainen. Lahjo-

jen sisältö muuttuu, mutta perinteitä pidetään yllä. Lahjojen miettiminen,

hankkiminen tai tekeminen kuuluu joulun alusaikaan, kuten myös pake-

tointi. Voi, kuinka se onkaan kivaa, kun lahjan saaja avaa paketin!

Isokyrö ja sen yrittäjät ovat kunnioittaneet perinteitä, on palattu van-

haan, tehty niistä tapahtumia, vaalittu perinteitä. Perinteistä ja perimätie-

dostatulleita oppeja on jalostettu uudeksi liiketoiminnaksi. Uusia lahjoja

on avattu uusien liiketoimintojen myötäja niistä tuotteista tai palveluista

nauttii jo moni ympäri maailmankin. Mitä vielä syntyykään tässäpitäjäs-

sä? Jokin lahja on varmasti vielä saamatta tai avaamatta. 
On lahja syntyä Isoohinkyrööhin

Meillä on paljon esimerkkejä siitä, miten yhteisössä on syntynytuusia ideoita ja kääritty hihat uuden haasteen

edessä. Niin kuin kotonaon laitettu kotia joulukuntoon, on täällä kökällä tehty monta asiaa ja tehdään edelleen.

Joulu on kerran vuodessa, mutta isokyröläisetyrittäjät ovat tehneet yhdessä Isostakyröstä omalta osaltaan ve-

tovoimaisempaaja luoneet uskoa uudelle.

Pelkkäkiitosriittää vai riittääkö?

Pienellä paikkakunnalla on omat haasteensa, mutta sitä isommat mahdollisuudet. Aika on muuttunutja lahjan

voi saadatai antaa minne tahansatai mistä tahansa. Loppujen lopuksi perinne muodostuu ihmisten kohtaami-

sesta ja aidosta tunteesta, halusta antaalahja tai kohdatatoinen. Kiitos tulee monessa muodossa. Yrittäjien ar-

jessa se näkyy yhteistyön jatkumisenaja asiakkaiden kohdalla esimerkiksi uusina tilauksina. Kunnanja siellä si-

jaitsevien yritysten palveluiden käyttäminen on paras lahja pysyvyydelle ja jatkumolle. Ihan kaikille.

Kiitos on loppujen lopuksi paras tapa osoittaa tyytyväi-

syyttä. Joskuskiitos voi olla suurin huomionosoitustai lah-

ja, minkä voit antaa toiselle. Loppujen lopuksise on kaikis-

ta paras tapa rakentaa yhteistä tulevaisuutta ja avata uusia

ovia, uusia mahdollisuuksia.

Kyrööllä on vaiherikas historia, jokaisella yrityksellä on vai-

herikas vuosi takana. Omasta puolestani haluan toivottaa

kaikille rauhallista joulua ja kiittää ihan jokaisesta kohtaa-

misesta ja opista mitä puheenjohtajavuosija tulevakin tuo

tullessaan!



Vuokrataan 3 kpl Dexter

HENKILÖNOSTINTA
Kyrönmaanalueella Max. nostokorkeus 15 metriä.

Markku Hannu MM Hankala Joxisa ja
.. - Hyvää Uutta Vuotta!

Vipusenapu NK
Veli-Matti Heli

05090545 050 325 9725 0505117456

LVI-asennuksetja tarvikkeet

KESKUSTAKSI
0100 84 999

VASEK STARTIA      

Yrittäjien kumppani

a KS
ALOITTAVAT YRITYKSET TOIMIVAT YRITYKSET OMISTAJANVAIHDOKSET

VNUE MLKSIe[STn] Tukea toiminnan kehittämiseen, STVE=T

kehittämiseenja [= LU KoT ka SSÄKVe KSYAUTUT SN EE! yrityskaupoissaja

yrityksen perustamiseen kansainvälistymiseen sukupolvenvaihdoksissa



  Isonkyrön kunnan joulutervehdys

Kökkää, yhteistyötäja valoa

Mirva Mäki-RammoI Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Kuluneen vuodenaikanaisokyröläisetyritykset ovatolleet melkoisessa mitalisateessa maailmanlaajuisesti — ja

siinä samalla myös Isokyrö on päässyt maailmankartalle. Samanlaisen ”kultasateen”arvoinen on meille jokai-

nen isokyröläinenyritys koosta riippumatta. Jokaisen yrityksentyöllistävä vaikutus on merkittävä niin kunnalle

kuin kuntalaisillekin. Jatkossakin ennakkoluulottomuusja rohkeusyrittäjyyteen on tärkeä kulmakivi Isonkyrön

itsenäisyydelle ja kyvylle tuottaa hyvinvointipalveluja kuntalaisille.

Isonkyrön kunta- ja markkinointistrategiassa korostetaan kunnanja yritysten välisen yhteistyön tärkeyttä.

Kuntatarjoaayritysten erilaisiin tarpeisiin tontteja sekä pyrkii reagoimaantonttitiedusteluihin nopeastija jous-

tavasti samoin kuin yritysten toimipaikkatiedusteluihin. Isonkyrön sijainti Seinäjoki-Vaasa kehityskäytävällä on

logistisesti merkittävä etu yrityksille — ja sen merkittävyyttä meidän pitäisi pystyä tuomaan aina vain parem-

min esille uusille yrityksille. Toivommevaltatie 18 varteen rakentuvan Lapinmäen yritysalueen tuovan uutta

vauhtia yritysten — ja sitä myöden uusien työpaikkojen muodostumiselle kuntaan.

Lopuillaan olevan vuoden aikana Isonkyrönyrittäjät ja kunnan edustajat ovat yhdessä pohtineet mahdollisuuk-

sia kunnan vetovoiman lisäämiseen sekä keskustelleet yhteistyön tärkeydestä niin yritysten kuin kunnankin

kannalta. Kunnan hankintapäätöksiä tehdessä otetaan huomioon aina myös päätösten sosiaalinen ja talou-

dellinen kestävyys ja mahdollisuuksien mukaan käytetäänpaikallisten yritysten palveluja. Jokainen isokyröläi-

nenvoi omilla valinnoillaan ja hankinnoillaan vaikuttaa kotikunnanyritysten elinvoiman kehittymiseenja palve-

luiden pysymiseen kotikunnassa. Parhaiten sen voi tehdä ostamalla tuotteitatai palveluita kotikunnan yrityksil-

tä ja rohkaisemalla yrityksiä laajentumaan mahdollisuuksien mukaan.

Vuoden 2019 suurin rakennusinvestointi kunnassammeonliikuntahallin — Isokyrö Areenan — rakentaminen.

Se on Isonkyrön kunnalta pitkän tähtäimensijoitus kaikenikäisten kuntalaisten hyvinvointiin, mutta myöskei-

no lisätä kunnan houkuttelevuutta asuinpaikkaa valittaessa. Uuden hallin myötä joukkuepelien harjoitusmat-

kat naapurikuntienhalleihin loppuvat, mikä on pelaajille sekä heidän perheilleen suuri helpotus. Uusi halli mah-

dollistaa kaikenikäisten kuntalaisten harrasteliikunnan salivuorojen määrän lisääntyessä. Toivotaan, että hal-

li innostaa kaikenikäisiä ihmisiä tutustumaan ja harrastamaan uusia lajeja parantaenniin fyysistä kuin henkis-

täkin hyvinvointia.

Lause: "Kökkä — sehän on meillä keksitty” — on todellakin totta. Kunnassammaejärjestetään vuodestatoiseen

isoja tapahtumia, jotka eivätolisi mahdollisia ilman sitoutunutta kökkäväkeä. Elämää suuremman kunnastam-

metekee se, kun jokainenvoiosallistua ja kuulua ryhmään, joka saa yhdessä aikaan enemmän. Yhdessä olem-

me enemmän.

Meillä on etuoikeus asua historiallisesti rikkaalla paikkakunnalla. Me isokyröläiset emmeitse aina muistakaan

paikkakuntammearvoahistoriallisesti arvokkaana asuinpaikkana. Vanha kivikirkkomme upeine ympäristöi-

neen on meille niin itsestään selvyys, että harvatuleeajatelleeksi sen merkitystä historian kannalta. Vanhakirk-

ko on seissyt vuosisatoja — ylväänäja jylhänä Kyrönjoen rannalla. Kesällä esitettyä "Elämän kuvat”kirkko-oop-

peraa kuunnellessa mietti, että mitähänkirkko kertoisi meille koettelemuksistaan menneidenvuosisatojen ai-

kana. Kirkonpenkissä istuessa tajusi, että olemme yksi sukupolvi menneidenja tulevien sukupolvien pitkässä

ketjussa. Oopperan viimeisessä kuoro-osuudessakiteytyi hyvin elämän tärkein merkitys:

"Ihminen tekee työnsä, täyttää tehtävänsä, saa osansa onnesta ja kärsimyksestä - ja unohtuu.

Muttajäljet jäävät, valojää. Valo piirtää jäljet ihmiseen — elämänkuvatsilmiin ja sydämeen.

Valo siirtyy ajasta aikaan ...*

Näillä mietteillä toivotan teille kaikille: Rauhaisaa Joulua ja Onneatulevalle vuodelle 2020!



 



Vuoden Yrittäjä 2019

 

Mervi Nivukoski

Pirjo Tikkamäki

Vuoden 2019 Isonkyrön Vuoden Yrittäjä on 43-vuotias

neljän lapsenäiti, fysioterapeutti ja Fysiopisteen omis-

taja Mervi Nivukoski.

Mervion ollut yrittäjänä 20 vuotta, joista viisitoista vuotta

Fysiopisteellä. Fysiopisteen toimipisteet ovat sekä Isossa-

kyrössä että Seinäjoella. Fysiopisteellä on Mervin lisäksi yh-

deksän työntekijää,sekä fysioterapeutteja että hierojia. Mer-

vi on lisäkouluttanut itseään paljon erikoisfysioterapiaan, ja

ammattinimike on manipulatiivinen fysioterapeutti.

Kun Merviltä kysytään, mitä hän on oppinut yrittäjänä, vas-

taus on itsensä johtaminen (missäkehittyä ja kehittää), hen-

kilöstöjohtaminen, tulevaan varautuminen ja ennustaminen

sekä kasvaminen ihmisenä.

Mervi vinkkaa, että vaivaan, kipuun tai oireeseenvoi lähteä

hakemaan apua suoraanfysioterapeutilta, joka tekee tar-

vittavia testejä ja ohjaa tarvittaessa lääkäriin. Lääkärin vas-

taanotolla näkyy kanta.fi-palvelusta fysioterapeutin teke-

mät toimenpiteet ja ehdotukset. Ainaei tarvitse jonottaaki-

vunkanssalääkäriin, vaan voidaanaloittaa fysioterapiasta. 
Parasta yrittäjyydessä on Mervin mielestä vapaus, vaikkakin vapausvaatii vastuullisuutta. Perheen äitinä Mervi

kokee etuna pystyvänsä suunnitella työt menojen ja harrastusten mukaan.

Käänsimme katseen tulevaisuuteen, ja vaikka epä-

varma tulevaisuudennäkymä ja soten kaatuminen

tuovat omat haasteensa, on Fysiopiste saamassa 15

vuodenjälkeen toisen yrittäjän rinnalle, Mervin mie-
Fysiopiste tarjoaa hierontaa,fy-

hen. Tulevaisuudessa on tavoitteena edelleen toi- sioterapiaa, kuntosalipalveluita

ja liikuntaryhmiä
minnan kehitys. Haaveita ja ideoita löytyy kyllä yrit-

täjällä.

Mervi viettää vapaa-aikansa luonnossa. Harrastuksi-

na on suunnistusja metsästys, jotka vievät sopivasti

ajatuksia pois töistä, ja rauhoittavat mieltä.

Yrittäjiksi aikoville Mervilähettää terveiset: Ei ole ai-

na ruusuilla tanssimista, mutta antoisaa. Suositte-

len!

 

' 685Joululahjatoiveesi?ymöitö
Jos haluat nähdähyvin,tervetuloa meille!

Meiltä löydät laadukkaatsilmälasit järkevään hintaan.
Optikkoyrittäjä Karita Pienimäki ja myyjä Marina Riska-Svenlin

palveluksessasi, tervetuloa.
Liikkeessämme on myössilmälääkärin vastaanotto.

ii Vöyrintie 5, 66600 Vöyri
p / O eo

Ky Karitan Optiikka irsemmemato xo 1017
www.karitanoptiikka.fi 



PATKARHU Ky

 

0400951960 Maalausliike
cat.karhu.kyöCelisanet.fi J . Yli-Kii kka

www.catkarhu.fi

Joulurauhaa 040 722 2135
Vihersuunnittelu jari. yli-kiikkaO)netikka.fi

Kirsi Salomaa Ky www.maalausliikeyli-kiikka.fi
Salomaantie 66, 61520 Lehmäjoki

0500 868 765, www.salomaantaimisto.net

 

NS NORTECH METALOY

KONEISTUSPALVELUT TEOLLISUUDELLE

Tolkintie 21, 61500 Isokyrö
nortechO)nortech.fi www.nortech.fi
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sekä ammattitaitoinen huolto ja varaosat Rauma d ö

Tervajoelta ja osoitteesta rose 5
E Vantaa
P00 Helsinki



EE-PEE LVI-asennus Oy

EE-PEE LVI-asennusOy yrityksentakana ovat veljekset Timoja Matti Riihimäki. Perhosta muuttaneetveljekset

perheineen asuvat nykyään Isossakyrössä ja omistavat vuonna 2013 perustetun yrityksen puoliksi. Yritys työl-

listää lisäksi 3-4 työntekijää. Matti ja Timo kehuvat ja arvostavatsuuresti työntekijöitään. Pitkälti työt ovat kau-

pungeissa, etenkin Vaasassaja Seinäjoella,mutta myös Isossakyrössä hoituu LVI-hommat.

Yritys hoitaa enimmäkseenlinjasaneerauksia eli putkiremontteja kerrostaloihin. Saneerauspuolella kilpailu on

pienempääja palkka on ehkä aavistuksen parempi. Molemmilla miehillä kontaktit saneerauspuolentöihin ovat

myös paremmat. Kesä onsesonkiaalalla, joka hiljenee marras-joulukuussaja käynnistyy taas tammikuussa.

Lomat suunnitellaan sesonkien mukaan, ja joulunaikana välipäivinä koitetaan levätä.

Ennen yrittäjyyttä kumpikin ehti olla palkansaajana, Matti viisi vuottaja Ti-

mo yhden vuodenverran. Palkkatyöstäsiirryttiin pikkuhiljaa yrittäjyyteen,

vaikka miehillä oli alusta asti valmiit asiakkaatja työt. Isokyrö valikoitui asu-

mispaikaksi osittain sijainnin perusteella, tästä on hyvät yhteydet moneen

suuntaan.

Vapaa-aikana molemmat miehet rentouvat perheidensä kanssa, sekä ra-

kentelevat harrastukseksi. Liikunnasta etenkin lenkkeily ja hiihto on lähel-

lä sydäntä, kun yrittäjänä varsinaiset harrastukset ovat jääneet vähemmäil-

le. Saunominen on myöstärkeäkeino rentoutua.

Tulevaisuudessa tavoitteena on pientä kasvua, noin yksi työntekijä lisää

vuodessa. Mahdollisuudet kasvuunon, mutta osaavaa työvoimaa onvaikea

löytää. Joskus myöhemmin miestentoiveena on keskittyä enemmäntyön-

johtoon.

 
LVI-URAKOINTIA AMMATTITAIDOLLA

g EE-PEE - Kerros-ja rivitalojen linjasaneeraukset
- Uudisrakennusten LV-työt

LVI-asennus Omakotitalojen LVI-työt

Palvelemme mm.rakennusliikkeitä, taloyhtiöitä ja yksityisasiakkaita.

Matti Riihimäki, puh. 041 5436 445, matti.riihiemakiOeepeelvi.com Katso referenssit netti-
Timo Riihimäki, puh. 040 4115 563, timo.riihimaki&eepeelvi.com SATUTTAAAKSITTAVIKAAN

 



 

Mitalisadetta ja saavutuksia irjoriksamäki

Jokainen meistä on saavuttanut tänä vuonnajotakin. Listattuna on muutamia Isonkyrön

yrittäjien hallituksen ja joululehtitoimikunnan mieleen jääneitä saavutuksia. Toiset ovat

saavuttaneet urheilussa,toiset yritysten välisissä kilpailuissa. Mikä on sinun saavutuksesi

tälle vuodelle?

 

0. Kyrönruisviski
MN:1 OTTIEF

KyröDistillery Companyn ruisviski sai

national Wine and Spirit Com;

Tämä oli ensimmäinen

malaiselle vis

malla! Kyrön Dairy Cream k:

palkittiin Highly Commer

ajosta Mela

 

ille. Viski

saatu uus

 

Luonnosta iholle

FiiniNaturally menestyi Free from Skincare Awards-

kilpailussa. Kaura-tyrniöljyseerumi sekä Kaurashea-

voi saivat kultaa omissa sarjoissaan. FiiniNatural-

ly sai pronssia brändi-kategoriassa. FiiniNaturallyn

tuotteita voi ostaa nettikaupan lisäksi myös entisen

meijerikaupan tiloista, Kyrö Living Shopista, sekä

muilta alueen jälleenmyyjiltä, muun muassa Tolkin

kauppahallista, Kruusoomaakarilta ja Villavintiltä.
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Dialogiset-korttisarja sanoittaa tunteet

KOR Ta ara KIa ENO taa KUNTOANSA IOI KSTea Naajaja Parhaiten Johanna tunnetaan varmast lialog
| F
AU!

(yksilöille, ryhmille, esimiehille...), koulutt

) alueen ireelancerina tat joulut tunnetilas

rastavalle ja hänen lähipiiril-

 

een kriisikeskusteluapua.
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Serina Hemminkiliikuttaa kunnan

liikuntaohjaajana kaikenikäisiä

Isonkyrön kunta onpal-

kannut —määräaikaiseksi

liikuntaohjaajaksi Serina

 

Hemmingin, joka opiske-

KISKE AKE ELIOT a Lec a ITU oja

jaksi Varalan urheiluopis-

tossa. Serina pitää jump-

pia vauvoista eläkeikäisiin,

muun muassababy-jump-

 

paa, jumpsis-iltapäiväker-
hoa, saliohjauksia pien-

ryhmälle, pumppia, kumi-

nauhajumppaa sekä tim-

mi-kehonpainojumppaa.

Välillä on kurssimuodossa

juoksukoulua, twerkkaus-

ta, vannekurssia, venytte- lyä & rentoutumista

Kunta ontarjonnut ilmaiset jumpat kuntalaisille, jo-

ten toivottavasti mahdollisimman moni on hyödyn-

suuden. Ensi vuonnajat-N[RTISN jaavan ,ahtavan tilai NIo VAR teaa lalla N

kuvat ilmaiset jumpat, joten silloin viimeistään on

mahdollisuus aloittaa liikuntaharrastus. Kunhan lii-

kuntahalli valmistuu, valikoimiin tulee varmasti uu-

sia ryhmäliikuntatunteja.

Serinan tavoitteena on saadaIsokyröliikkumaan, ja

kivasti on väkeäollutkin jumpissa. Jumpatja ryhmä-

liikunnat ovat matalan kynnyksen tunteja, joten so-

pivat kaikenkuntoisille. Jumppa-aikatauluja voi seu

rata Facebookissa: Liikunnanohjaaja Serina Hem-

aaASALala TatTa aIaSUOTL LEENAN

kyro.fi/tapahtumat/

 

MTO

Ja nyt on aika asettaa tulevan vuoden

tavoitteet. Mitä sinä haluat saavuttaa

2020?

 



 

Yrityshistoriaa

Rautakauppaajo toisessa
polvessa - R. Buckman Oy

Elina Jacklin

Rakennus, jossa Buckmanin rautakauppatänäpäivänätoimii, rakennettiin 60-luvulla. P. Saaren kau-

pasta löytyi myös rakennustarvikkeita, ja lopulta myös Risto Buckman,jokaaloitti siellä työt 1972.

Vuonna 1983 perustettiin suurimmalle osalle isokyröläisistä tuttu Buckman & Mullola.Risto jatkoi

rautakauppatoimintaa Buckman & Mullolanjäljiltä itsenäisenä yrittäjänä vuonna 2005. Ärrän pojat,

Tuomoja Teemu,ovat olleet mukanajo hyvin nuorista rakennuksenalapihalla sijaitsevassa kaupassa.

Samaiseenkellariin olen saapunut pimeänä syksyisenä iltana kaupan sulkemisajan jälkeen haastattelemaan

yritystoiminnasta 2016 vastuunottaneita Buckmanin veljeksiä. Teemu toimii kauppiaana,vaikka isänsäoli aina

kehottanutpalkkatöihin. Yrittäjäksi hän ryhtyikin, rakennusinsinööriksi valmistuttuaan ja oltuaan kolme vuot-

ta töissä vieraalla, kuulemma ihan piruuttaan. Näillä pojilla on aina pilke silmäkulmassa, joten kaupanhistoria

värittyy jutellessa välillä niin maaleilla kuin tapettiliuskoilla. — Jätetään lukijalle vastuu tässäkin asiassa, sanoo

Tuomo.

Varhaiset vaiheet toistuvat nykymenossa

R. Buckmanonja onollut aina ennen kaikkea rautakauppa, jonka va-

likoimaan ovat kuuluneet rakennus-ja sisustustarvikkeet, maalit, ta-

petit ja niin päin pois. — Kaikkea muutakin onkokeiltu historian saa- Mitä teille saisi olla?

tossa ja niin kokeillaan edelleen, kertoo Teemu ja jatkaa. — Vaikka

Risto aina sanoo,että on tuota jo kokeiltu, eikä toiminutsilloinkaan.

Kannustusta pojat kokevat saaneensakuitenkin aina. R. Buckmanil-

ta löytyy ruohonleikkureita, linnunsiemeniä ja kaikkea muuta josei

löydy niin kuulemma hommataan.

Aina samaapäivästätoiseen, vaan on jotain mieleenkin jäänyt

Jottei historiikistatulisi vallan tylsä, ryhdymme muistelemaan haus-

koja sattumuksia vuosienvarrelta. Niitä alkaa löytyä pikkuhiljaa usei-

ta. On muun muassaopittu, että kuumalla kesäilmalla autoonei kan-

Rautakauppa R. Buckman-

nata jättää kymmenenlitran maalipurkkia. Yksipienijarrutus ja Tuo- | 06 4713 362 tai 044 0369 652
monauton sisusta sai uuden värityksen, kun maali lensi kaaressa RääkIIKMSIIAKISOISTA kASUETRI
takapenkiltä. Niin, ja mikä se tapaus oli, kun uretaanipurkkilevisi au-

toon?

Jatkuvaa kehitystä

Pienelläkin paikkakunnalla täytyy pysyä ajan trendeissä mukana. Ontullut internetit ja muut. Materiaalitkin ke-

hittyvät jatkuvasti. R. Buckmanin pojat, myyjinä toimivat Marko ja Toni Puhilas mukaanluettuna, pitävät huolta

valikoimasta, ottavat vastaan asiakkaidentoiveita ja seuraavat jatkuvasti tavarantoimittajien tarjontaa. Hinta-

vertailua isoihin kauppoihin tehdään koko ajan. Yhtenä suurena valikoiman täydennyksenä rautakaupan yhtey-

teen perustettiin autojen varaosia välittävä Fixus Isokyrö vuoden 2017 alussa. — Se on enemmän Tuomonjuttu,

sanoo Teemu. Tuomoonkoulutukseltaan autoinsinööri. Tulevaisuudessasiintää muutto uusiin tiloihin. — Kai sii-

tä voi jo puhua,kunkaikki sen kerranluulevattietävänsä, Teemu ja Tuomopohtivatja jäävätsilti salaperäisiksi.

Ei voi kuin katsoaihaillen veljesten työtä isänsäjalanjäljissä ja esimerkkiä siitä, miten jokainen asiakaspalvel-

laan — sai siitä sillä kertaa korvaustatai ei. Buckmanit ovat tahtoneetja tahtovat edelleen mahdollistaa isokyrö-

läisille rakennustarvikkeidenlisäksi monien muidenpalvelujen saamisenkotikulmilta. Palveluita on laajennettu

tasaisentahtiin, ja Buckmanilta löytyykin edustuksia joka lähtöön — Mattokeisarin pesulapalvelut ja Alkon nou-

topalvelu joitakin mainitakseni.
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O/ar-Auto Oy
puh. 0400 662 289 AUTOMYYNTI

H = n 0500 661 381

” ISOKYRÖ

KuIetus Ikola www.starauto.fi

0400-267699 K Luotettavaa Autokauppaa K

Laihian Autokoulu Oy
www.autokouluun.fi

040 544 6658 ;

KYRÖNMAAN OMA

AUTOKOULU
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Hyväyrittäjä

Antti Alasaari | Yritysneuvoja, Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK

Jos kysyisit kymmeneltä ihmiseltä, minkälainen on hyvä yrittäjä, saisit varmasti kymmenenerilaista

vastausta.Yrittäjältä odotetaan monenlaisia taitoja ja lukuisia erilaisia ominaisuuksia: yrittäjäasen-

netta, asiakaspalvelukykyä, määrätietoisuutta, talousosaamista, omistautumista, markkinointikoke-

musta, ratkaisukeskeisyyttä, työtä pelkäämätöntä asennetta, rohkeutta... Listaa voisi jatkaa loput-

tomiin. Harvalla kuitenkaan on kaikkia näitä ominaisuuksia. Ja harva uskaltaa nyökätä myöntävästi

osaavansakaiken,mitä yrittäjän tulisi osata. Muttasilti voi olla hyväyrittäjä!

Työssäni yritysneuvojana kohtaan viikoittain kymmeniä erilaisia yrittäjiä. Tehtävämmeeiole arvioida yrittäjiä tai

yrittäjäkokelaita, vaan arvioida liikeideaa ja sen toteuttamiskelpoisuuttatai yritystä ja sen tilannetta.

Ainut ominaisuustai taito, jota yrittäjäksi aikovaltatai yrittäjänä jo toimivalta asiakkaaltamme odotammeja toi-

vomme, onse, että hän osaa, pystyy, uskaltaa ja kehtaa tunnustaa, milloin tarvitsee apua. Yrittäjän avuntarveei

aina tarkoita, että yritysolisi vaikeuksissa, vaan voi olla kyse myössiitä, että omattaidot eivät ihan kaikkeen rii-

tä. Tai kaipaa vain keskustelukumppania, jonka kanssavaihtaa ajatuksia.

Me Vaasanseudun Kehitys Oy VASEKilla ja

Uusyrityskeskus Startiassa olemme yrittäjän

tukena yrityksen koko elinkaaren ajan, perus-

tamisesta yrityksen myymiseentai lakkautta-

miseen asti. Maksuttomilla, luottamuksellisil-

la ja matalan kynnyksen yrityspalveluilla ha-

luammehuolehtia seudun yrittäjistä ja yrityk-

sistä.

Ota meihin yhteyttä, jos edessä on tiukka kas-

vuvaihe.Soita meille, jos kaipaattietoa tai neu-

voja. Lähetä sähköpostia, kun edessä on toi-

minnan kehittäminen, etkä ihan tiedä, miten

lähteäliikkeelle. Tule käymään, jos kaipaat ide-

ointiapua. Jos yrityksesi laskut kasaantuvat,

totea rohkeasti, että jotain on syytä tehdä. Nyt

ti Alasaari, Tommi Virkama, Kjell Nydahl ja Olav Nylund ovat aina valmiita ke heti eikä vasta myöhemmin.Varaa aika yritys-

| itkomisessa neuvonnastamme.

 

Hyväyrittäjä, olet rohkea, kun olet luonut ideastasi elämäntyön. Olet luonutitsellesi työpaikanja tarjoat tuottei-

ta ja palveluita, joita asiakkaasi kaipaavatja tarvitsevat. Sinäja yrityksesi tuotte elinvoimaa kuntaasi. Toivotam-

mesinulle oikein rentouttavaa joulunaikaa ja menestystä vuodeksi 2020. Olethan meihin yhteydessä, olemme

sinua varten.

y EC hhtT lr'a Elina Jacklin

050 5955 948

Vaikuttavaa viestintää. Yhdessä. 



NEON 4255 arhakkär
valomainokset, kyltit ja opasteet SISUSTUSTARVIKELIIKE
teippaukset autoihin ja ikkunoihin vsta a. Rian
tarratulosteet ja banderollit a a47R Ka —

valomainospohjanmaa.fi

*[[. a c Auktorisoitu

JKillinen T:mi

—

Pizzi
040 5858 033 puh. 474 2500

www.varimarket.fi
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POP Pankkf
Kyrönmaan Osuuspankki

www.poppankki.fi/kyronmaa

Isokyrö 020 700 7400 | Kokkola 020 700 7420 | Laihia 020 700 7470 | Vaasa 020 700 7440 | Vähäkyrö 020 700 7460



Yhyres auttaa
yrityksiä eteenpäin

Kirsi Tikkanen| Viestintäsuunnittelija, Leader Aktion Österbotten, Leader YHYRES

Leader YHYRESry:llä on vuosina 2015-2019tuettu 14 isokyröläistä yritystä, joille tukea on myön-

netty yli 157 000 euroa.Tällä julkisella tuella on saatu paikkakunnalle yli 759 000 euron edestä in-

vestointeja.

Tukea ovat saaneet muun muassasellaiset innovatiiviset yritykset kuin Kyröön Kie-

vari, Sugar Daddies Honey Company ja Muwex. Valokuvaus- ja videointipalveluita

tarjoavan Muwexin Miika Soini haki investointitukea Yhyresry:ltä, kun oli päätynyt

perustamaan yrityksen.— Itselle tuki on todella merkityksellinen. Ilman sitä olisi jää-

nyt investointeja tekemättä. Haluaisin elättää itseni kuvauksella, monikaan viljelijä

ei hallitse teknistä puolta tai omaa kuvaamiseen samanlaista intohimoa, kuin mi-

nulla on. Tämäontyö, josta olen vuosia haaveillut.

Kyröön Kievarin tavoitteena on luoda mahdollisimman hyviä kokemuksia Kyrö

Distilleryn vierailukeskuksen kävijöille, se tarkoittaa, että käytössä ovat mahdolli-

simman hyvätraaka-aineetja palvelut. — Tällä toiminnalla tavoitellaan ennen kaik-

kea kokemuksia. Siksi saamallammetuella on ollut äärimmäisen tärkeä merkitys,

se on mahdollistanut tuotteiden ja palveluiden parantamisen ja sen, että voidaan

ottaa yhä enemmänvierailijoita vastaan, tislaamojohtaja Miko Heinilä toteaa.

 

Sugar Daddies Honey Company on yksi tuoreim-

mista tuensaajista. Luomuhunajaa tuottava yritys

on saanut tukea muun muassa pakkauslinjaston

hankintaan ja pesäseurantajärjestelmän kehittämi-

seen. — Tuki helpotti omalta osaltaan ottamaanris-

kiä ja investointien avulla on saatu vapautettuaai-

kaa yrityksen ja mehiläisten hoitamiseen, yksi pe-

rustajista, Jussi Peltoniemi kertoo.

Yhyresry:n rahoitustilanne tiukkenee luonnollises-

ti ohjelmakauden loppua kohti mentäessä, mutta

toiminnanjohtaja Matti Jaskari laskee, että Kyrön-

maan kehittämiseen on käytettävissä vielä ainakin

noin 500 000 euroa. Nyt on siis oikea hetki ottaa

yhteyttä Yhyresry:hyn, jos haluaa hyville yrityside-

oille rahoitusta.

Lisätietoa: www.yhyresifi 
a— "Ulva &v

 



% SEO-HUOLTO
Kokonaisvaltaista IT-palvelua LFEMÄJOKI

Laitteet ja ohjelmatyrityksille
Tarvikkeet, huolto ja korjaus

 

RSC Oy Puh. 06 4716 900 Mäkynenky
Retail Soft Consulting | puh. 472 4286

—Pohjankyröntie 136 61500 Isokyrö | 050 326 3845 (Aaro)
 

 

Tarkan Torvi DIGISONTervajoki Sähkö-, automaatio-ja antennityöt
Kuntotutkimusja korjaukset

Äänentoisto- ja viestintäpalvelut Suunnittelutyöt
JUHANI ARKKOLA,0400920727

0400 772 817 https://www.digison.fi  
 

R Ekovilla
Lämmin vihreä

Lisäeristys
tuo lämpöäja Ekovilla Oy
hyvinvointia Pajatie 1, 61410 Ylistaro

kotiin. (06) 474 5300
Www.ekovilla.com

 

www.ekovilla.com

 

Tapio [ae (ytoivottaa RauhallistaJoulua
VÄITTIVITADATHL
Töydelliseen matkantekoon -

Kauttamme laadukkaat matkapaketit omilla

a] E= ko 1U KOTI ETA Taa ISM oli A ALLAS SYM PTLA 1 << TKSUIUT EI

Tervetuloa aitoon kivijalkatoimistoomme!

Www.tapiolaeoy.com * infoatapiolaeoy.com 



Vaasa-opisto - Hyvää
sydämelle Isossakyrössä

Mirja Tuomivirta | Suunnittelijaopettaja, Vaasa-opisto

ki Vaasa-opisto on elävä kohtaamispaikkaeri-ikäisille ja erilaisista lähtökohdista

tuleville ihmisille. Opiston toimintaan osallistuminen tuo vastapainoatyölle se-

kä antaa mahdollisuuden tavata samoistaasioista kiinnostuneita ihmisiä. Isos-

sakyrössä opistossa opiskellaan kieliä ja harrastetaan erilaisia liikuntamuotoja.

Kädentaitokurssit, kuorotja puhallinorkesteri vetävät väkeäiltaisin yhteen mu-

kavan tekemisenpariin.

   Isossakyrössä Vaasa-opisto toimii Ikolan koululla, mutta myöserikylillä. Van-

han kotiteollisuuskoulun puutyötilat ovat ahkerassa käytössä. Ne kertovat

omaakieltään kunnan asukkaiden aktiivisuudesta: tilat ovat järjestyneet, kun

tarve on ollut ilmeinen. Luova toiminta hyvässä porukassaonparhaita perintei-

tä. "Taito on kestävää kehitystä”, kuuluu Vaasa-opiston motto.

Perheiden yhteistä osallistumista kursseille on toivottu useasti. Nikkarikerho

lapsen kanssa tarjoaa vanhemmalle mahdollisuuden tehdä yhdessä lapsen

kanssa yksinkertaisia perinteisiä puuleluja, teknisiä vempaimia nukenkehdos-

 

N
ta lennokkiin. Ohjattu kuntosalitoi-

minta kaikenikäisille ja lavatans-

sijumppa tuovat mahdollisuuksia

oman kehon ja mielen virkeyden

vahvistamiseen. Pianonja kitaran-

soiton opetukseen osallistuminen

on myössuosittua. Villiyrttien tun-

temusta ja hyödyntämistä opiskel-

laan keväällä -20.

Vaasa-opiston kurssit löytyvät

osoitteesta  www.opistopalvelut.

fi/vaasa. Ohjelma jaetaan kotei-

hin joulukuun alussa. Ilmoittau-

tuminen kevään kursseille alkaa

12.12. klo 12. ”Sydän” lukuvuoden

teemana jatkuu. Tutkimusten mu-

kaan opistossaopiskelevavoi kes-

kimääräistä paremmin. Hän on

terveempi, suvaitsevampi ja on-

nellisempi. Tervetuloa joukkoon! 
Vaikuta itse Vaasa-opiston toimintaan. Tekstiilityönopettaja Sirpa Närvä (040 635 2905) ja apulaisrehtori Mar-

ko Rautakoski(puh. 040 542 1924) ovat yhdyshenkilöitä Kyrönmaanja Vaasan välillä. Isonkyrön opistotalon

toimipistevastaavana toimii Tuula Nyman-Salminen (0400 661 200).
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HARKAKIVEN PAJA
Pysäkkitie 38, Isokyrö

0500 866 569

Heikki Riihimäki Oy
0400 861 028  

Metsä - Tuurinkoski Oy

-metsäkoneurakointia

 

  

KIRJANPITO
& TILINTARKASTUS

MAIJALANTIE 2
66440 TERVAJOKI

PUH./FAX 06 - 478 5700
juha.kiltila&netikka.fi

JUHAKILTILÄ

 

Jopen Putki Tmi
puh 050 3376767

Pro Botnia Oy  

Kahtolan
liha

 

Aulis Nuuja Oy
www.aulisnuuja.fi

aulis.nuuja(aulisnuuyja.fi

puh. 06-471 4444, fax 06-4714666
0400-664444

n Viljelysopimukset

" AKUviljasiilot

" AKU-30 viljaruuvit
m Kuivaajan saneeraukset

HUANEHIA IKAALISISSA

Hyvää Jaukaa ja

Onnellista tulevaa vuotta!
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Jaakko Pukkinen I Puheenjohtaja, Palonkylän metsästysseura ry Kuva | Jarmo Mäkynen

Teknistyneenä aikana mm.peli- ja some-maailma tahtovat viedä aikamme ja oman fyysisen ja hen-

Kuvassa seuran kisen kunnon hoitaminen unohtuu näyttöruudun imiessä katseemme ruutuun. Metsästys ontoisen-

jäsenet tekevät lainen harrastus, jossa sääntöjen ja määräysten noudattaminen on ehdottoman välttämätöntä. Met-

sästystä harjoitetaan vahvassa yhteistyössä maanomistajien kanssa tehtyjen sopimusten ja asetet-

tujen tavoitteiden mukaisesti. Isossakyrössä on satoja metsästyskortin omaavia metsästäjiä, jotka

kuuluvatpaikallisiin metsästysseuroihin (paikkakunnallamme9 eri metsästysseuraa).

Metsästysonollut kotikunnassammeja Suomessajo pitkään tärkeä osa luonnon monipuolisuudenja tasapai-

nonsäilyttämisessä. Metsästyksenharrastajat arvostavat luontoaja riistakantojen säätely on iso osa luonnos-

ta huolehtimista.

Tutkimuksissa on todettu, että metsästyksessävirkistysarvo on suurempikuin saaliin arvo. Metsästyksellä on

kunnallistaloudellisesti merkittävää virkistysarvoaja sitä kautta mitattavatterveys- ja hyvinvointivaikutukset.

Metsästäjien suorittama vieraspetopyynti on luonnonsuojelullisesti arvokasta työtä. Supikoirien ja minkkien

onnistunut pyynti näkyy heti esim. metsäkanalintujen kannan lisääntymisenä. Metsästäjien säännöllinenriis-

tanhoitotyö: riistapellot, nuolukivet, talviruokintapaikat ja Tuuralan metsästysseuran perustamalintukosteikko

joitakin vuosia sitten, ovat tärkeä osa luonnon monimuotoisuutta.

Vapaaehtoiset metsästäjät avustavattalkoilla poliisia kellonajasta riippumatta kolareissa loukkaantuneidenhir-

vien ja suurpetojenjäljestämisessä ja lopettamisessa. Isossakyrössähirvieläinkolareita sattuu vuosittain useita

ja lähes kaikki aiheuttavat kökkätyötä metsästäjillemme.

 

Metsästyksellä on suuri merkitys hirvieläinkantojen

sääntelyyn. Ylisuuret hirvieläinkannat aiheuttavat yh-

& metsänhoitoyhdistys teiskunnalle merkittäviä kuluja liikenneonnettomuuk-
ETELÄ-POHJANMAA sien, sekä maa- ja metsätaloudelle aiheutuneiden me-

netysten muodossa.

METSÄNOMISTAJIEN EDUNVALVOJA ä , ,
Metsästys onharrastus,joka usein siirtyy sukupolvel-

METSÄNHOITOPALVELUT ta toiselle. Monet oppivat nuorena metsästysreissuilla

PUUKAUPPAPALVELUT arvostamaan luontoamme. Harrastuksemmetarvit-

PUUNKORJUUPALVELUT see jatkossakin jäseniä ikään katsomatta. Tässä yh-

TILA-ARVIOT, METSASUUNNITELMAT teydessä täytyy omakohtaisesta kokemuksesta tode-
NEUVONTA,YM.

ta, että metsästys on harrastus, jossa kerätty perimä-

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ! tieto on onnistumisen kannalta tärkeää! KESKUSTIE5, 61500 ISOKYRÖ Isokyröläiset metsästysseurattoivottavat metsästyk-
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sestä kiinnostuneet kuntalaiset ja kyläläiset tutustu-

Mika Saari 040 534 4427 maan ja mukaan seurojen toimintaan. Yhteystietoja

PEVALLIS LE: YT saatte lähiympäristöstänne kysymällä. 
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Sinun hyvinvointiisi - Aidosti ja kuunnellen

A SusannaYli-Jaskari( ).

UR , Ratkaisukeskeinen psykoterapeutti, ET
pari- ja seksuaaliterapeutti

/ I tä työnohjaajaW4 TerapiaTähti 150 302 2558
www.terapiatahti.fi

Hyvää Joulua!

Valinta Mäkinen

Autokorjaamo Lehtonen Orismala  

  

  

  

Radio -ja TV- huolto
o a 5 - Kesäkirkot ja kesäkahvil nnuntaisiliää

KyrönmaanElektroniikka JuhaniKujala p via s0nn0nte a
24.5—23.8.2020

Jussintie 4 (Paavolantie 2) - Leirintäalue 15.6—23.8.2020

Puh.4713491, 0500560411
email: juhani.kujala Cnetikka.fi Katso kesän 2020 aukiolot ja ohjelma?

KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKUKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÄ Orisberg.fi. fb/orisbergintoimintakeskus/

- Kelloparistojen vaihdot

- Kuulokojeparistot i Abergintie 38-88, 61560 Orisberg

- Litiumparistot mm.verensokeri- OrisbeFO (isokyrö), puh. 040 511 9599
mittareihin ja auton avaimiin ym.

KAKKKKKKKKKKKKKKKKIKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

Hyvää oulun

ja

Cnnellista

ZAytta Vuotta 2020

Tervajoen
RiviveistämöÖy

puh.06-478 7600

ahsi
Linja-autoliikenne

ONEN
www.tervajoenkiviveistamo.fi 



Eläkeliitossa koetaan mukavia
hetkiä iloisessa porukassa
Erkki Harju | Sihteeri, Eläkeliiton Isonkyrön Yhdistys ry

Eläkeliiton Isonkyrön yhdistys on perustettu v. 1972, joten käynnissä on 47toimintavuosi. Eläkeliitto on puolu-

eeton järjestö, ja siihen ovat kaikki lämpimästi tervetulleita.

Yhdistyksemmejärjestää kaikenikäisille jäsenilleen monipuolista toimintaa, jos-

sa tärkeintä on yhteisöllisyys, virkistynyt mieli, kunnon kohentuminen, yhdessä

tekemisenilo ja hyvä ystävä-ja kaveripiiri. Erilaiset liikuntatapahtumat kuuluvat

toimintaamme.Viikoittain on tarjolla allas- ja salijumppaa, bocciaa ja kuntosali-

harjoittelua. Tanssia voi harrastaa talvella senioritansseissammeja kesällä lava-

tansseissammePukkilansaarella ja Kalliojärvellä.

Kulttuurista kiinnostuneille järjestäm-

me vuosittain useita teatterimatkoja (I

niin Pohjanmaalle kuin kauemmaksikin. LUTKS UETu

Myöskesäisin tehtävä sokkoretki on ko- monipuoliseen

vin suosittu. Kuukausittaisissa keskiviik-

kokerhoissa ja Elämääkäsillä -tapahtu- toimintaan.”
missasaatietoatärkeistä, esim. tervey-

teen liittyvistä, ajankohtaisista asioista.

 

Tärkeäksi koetulla vapaaehtoistoimin-

nalla pyrimme antamaan apuasitä tarvitseville lähimmäisille fyysisenä työ-

suorituksenatai henkisenä tukena olemalla läsnätai vaikka vain juttukaverina.

Tähän arvokkaaseentoimintaan toivoisimme saavammelisää jäseniä.

Tänä vuonna on alkanut uutena toimintamuotona mumma-paappatoiminta

kaikilla Isonkyrön alakouluilla. Viikoittain luokissa vierailee mummia tai paappo-

ja kertomassa kokemuksiaan ja näkemyksiään. Rohkenemmetoivoa, ettätällä

toiminnalla olisi positiivista vaikutusta esim. koulukiusaamisen ehkäisyyn. E Isossakyrössä viime vuonnaalkanutÄijäVirtaa-toiminta on saavuttanut suuren

Yhdistyksen sokkoretkellä kesäkuussa suosion. Nimensä mukaisesti tämä on tarkoitettu vain "äijille". Pyrkimyksenä

käytiin Tankkarin majakalla Kokkolassa on tuodatutuksierikylien historiaa, niiden toimintaaja yrityksiä.

Yhdistyksemmejäseneksivoivatliittyä kaikki yli 15-vuotiaat joko kotisivuillamme osoitteessa www.elakeliitto.fi/

isokyrotai ottamalla yhteyttä jäsenrekisterinhoitajaamme.Kotisivuiltamme saa myös tarkempaatietoa toimin-

nastamme.Lisätietoja antaa yhdistyksemme puheenjohtaja Vesa Annala puh. 040 217 4824.

Liity mukaan Eläkeliiton Isonkyrön Yhdistys ry:n jäseneksi. Luvassa on paljon mukavia yhteisiä hetkiä iloises-

sa porukassa.

 



Juhlan aiheena kolmekymppi-
nen Arton Auto Oy
Annika Pollari | Markkinointisuunnittelija, Arton Auto Oy

Arto Ulvinen, mitä kuuluu Arton Auton 30-vuotisjuhlavuoteen? Hyvää kuuluu. Vuosion jatkunut synttä-

reiden jälkeen lennokkaasti. Kauppa on käynyt ja hyvältä näyttää.

Urheilupiireistä tuttu kysymys. Miltä nyt tuntuu? Kolmekymmentä vuotta on mennyt ja seuraavaa 30

vuotta odotellessa.

Mikäon pitkän yritystarinan salaisuus?

Tämä on mukavaa. Tykkääntästä työstä ja haluan

olla ihmisten kanssa tekemisissä. Onhan tämä

elämäntapa. Minä haluanolla töissä kuutenapäi-

vänäviikossa.

Sinulla on pitkä kokemusyrittämisestä. Mit-

kä ovat hyviä ominaisuuksia yrittäjälle? Pit-

käjänteinen pitää olla ja määrätietoinen. Täytyy

olla visiot, mihin haluaa pyrkiä tai mihin haluaa

päästä. Pitääolla niin suuretlinjat ja ajatukset, et-

tet tavoita niitä. Että sinun pitää kokoajan yrittää

vielä lisääja lisää.

Mistä innostut työssäsi? No,onnistumisista ja

kaupoista.

Mikä auttaa jaksamaan? Onnistumisettietty.

Ja sitten tietenkin pitää olla fyysisesti hyvässä
kunnossa. Harrastan liikuntaa. Juoksen paljon. Millaiset olisivat sellaiset autokaupan 3Ov-synttärit, jossa ei tehtäisi vähän

autokauppoja. Arton Autonyrittäjä Arto Ulvinen lempihommassaanelokuus-

sa vietetyillä synttärijuhlilla.

 
Sillä nollataan pääja tulee paljon hyviä ajatuksia.

Kyrönjoessa voi käydä pulahtelemassa.

Kaupankäynti on muuttunutaika tavalla teknisen kehityksen myötä, mitä ajattelet siitä? No, se on

sähköistynytaika paljon. Pitää vain hyväksyä, että työkalut ovat nämäja näillä mennään eteenpäin.

Miten sähköistyväautoilu vaikuttaayritysautoihin? Meillä on ekologisia autoja. Mallistosta löytyvät autta-

vat hybridit, hybridit, plug-in hybridit ja meiltä löytyy myös täyssähköautot. Yrityksille myydäänja liisataan näitä

autoja paljon. Mediassa on ollut viime aikoina runsaasti keskustelua siitä, että ihmiset ovat hyvin varovaisiasiir-

tymisessä hybridi- ja sähköautoihin. Moni pelkää, että ostettu auto on nopeasti tekniikaltaan vanhaja jälleen-

myyntiarvo huono.Yrittäjälle leasing-sopimuksen tekeminen on kyllä varteenotettava vaihtoehto. Yritys liisaa

hybridi- tai sähköauton esimerkiksi 1-2-3 vuodeksi, leasing-sopimuksenpäättyessä, vanhaautolähteetakaisin

leasing-yhtiölle ja asiakas saa käyttöönsä uudenautonja siten uusinta tekniikkaatilalle. Tässä kohtaa asiak-

kaaneitarvitse esimerkiksi murehtia auton jälleenmyyntiarvosta. Leasing-tyyppiset ratkaisut ovat muutenkin

vallitseva trendi. Yksityisasiakkaatvalitsevat yhä useammin leasing-auton. Nykyajan ihmiset, ja nuorempiväki,

ei välttämättä halua enää omistaaasioita, vaanliisaus eri elämänalueilla lisääntyy.

 

    
 

     

  
 

Automyynti: 010 5044 395 Huolto: 010 5044 399

Paarton auto ma-pe 10-18 « |a 09-15 ma-pe 08-18

, ä

TERVAJOKI artonauto.fi ()

  



Tammisunnuntai Isossakyrössä

Tapani Tikkala | Puheenjohtaja, Vapaussodanja Itsenäisyyden E-P:n Perinneyhdistys ry

Tammisunnuntain muistaminen on Vapaussodanja Itsenäisyyden Etelä-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry:n tär-

kein vuosittainen juhla. Järjestämme seuraavan Tammisunnuntain maakunnallisen muistojuhlan 26.1.2020

Isossakyrössä yhteistyössä Isonkyrön seurakunnan, Isonkyrön kunnan, Kyrönmaanlukion, Isonkyrön reservi-

upseerikerhonja Isonkyrön reserviläisten kanssa. Juhlapuhujaksitulee prikaatikenraali Mika Kalliomaa ja mu-

siikista vastaa Laivastonsoittokunta.

Tammisunnuntaina muistetaan Etelä-Pohjanmaalla

27.1.1918 alkanutta venäläisen sotaväen aseistariisun-

taa, josta vapaussodan katsotaan alkaneen. Isonkyrön

pappilassa olleesta suojeluskunnan esikunnasta lähe-

tettiin tuolloin 39 isokyröläistä Laihialle. He osallistui-

vat Hulmin valtauksen toiseen hyökkäykseen jääkäri

Viljo Laakson johdolla.

Yhdistyksellemme 1990 annettupitkä nimi antaatoi-

minnastamme hiukan väärän mielikuvan, sillä tavoit-

teenammeon tuodaesiin itsenäisyyshistoriammeta-

pahtumia aina talvi- ja jatkosotien jälkeiseen jälleen-

rakentamiseen saakka. Vaalimme siis isänmaamme

vapauttajien 1918 sekä talvi-, jatko- ja Lapinsodis-

sa itsenäisyyttämme puolustaneiden muistoa ja kun-

nioitusta. Huolehdimmelisäksi, että Suojeluskunta-

ja Lottajärjestöjen merkitys maammeitsenäisyyden

ja vapauden saavuttamisessa ja säilyttämisessä se-

kä kotirintaman ponnistelut ja sodanjälkeinenjälleen-

Lipunallaolevat vuosiluvut kertovat 30 toimintavuodesta. rakentaminen pysyvät elävinä suomalaisten keskuu-
Yhdistysviettää juhlaa Seinäjoella 4.6.2020. dessa.

 
Yhdistyksemme on Vapaussodan Perinneliiton suu-

rin jäsenyhdistys. Järjestämme seminaareja, perin- " Tavoitteenamme on tuoda esiin

neiltoja ja erilaisia retkiä. Olemme kustantaneet do- itsenäisyyshistoriamme tapah-

kumenttielokuvan Tammisunnuntai 1918 sekä pohja-

laisten joukkojen vapaussodanajoista kertovia kirjo tumia aina talvi = ja jatkosotien
ja sekä postikortteja sankarihaudoista. Julkaisujen ja

eri tilaisuuksien välityksellä haluammejakaatietoait- jälkeiseen jälleenrakentamiseen

senäisyytemme alkuvuosienratkaisevista kehitysvai- "

heista, ongelmista ja onnettomistakin tapahtumista — saakka.

Suomenitsenäisyysaskeleista.

Kotisivuillamme www.vapaussotaeppy.fi voit tutustua yhdistyksemme menneeseenja tulevaan toimintaan se-

kä liittyä halutessasi yhdistyksemmejäseneksi.

Nähdään Tammisunnuntaina Isossakyrössä!
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Kyrönmaan yrittäjäyhdistysten
kevättä 
Timo Karhu

Kyrö Distilleryn ravintola oli viimeistä tuolia myöten täynnä 21.3.2019.Yrittäjiä oli koolla Ylistaro-Isokyrö-Lai-

hia-akselilta. Monivuotinen käytäntöyrittäjäyhdistysten yhteisestä kevätkokouksestaoli saanut järjestelyvuo-

ron Isoonkyröön. Illaksi oli järjestetty vaalipaneeli, sillä kevään eduskuntavaalit olivat jo hyvissä kampanja-ase-

missa

Aluksi Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja HeikkiRisikko alusti vaalirahoituksien taustoista ja kannus-

timeitä kaikkia olemaan aktiivisia omilla saroillamme. Heikiltä saimmekuulla piirimme ajankohtaisista asioista.

Yleisesti todeten alueellamme on hyvä tekemisen meininki, kunhan vain sitä oikein asennoitunutta ja ammatti-

taitoista työntekijää olisi enemmän saatavilla.

Vasekista Antti Alasaariesitteli vankalla kokemuksel-

la kuinka menneet kuukaudetolivat toteutuneet nu-

”Alueellamme on hyvä meroiden valossa. Jatkuvan muutoksen myllerryk-

sessä Kyrönmaaoli pärjännyt hyvin ja uusia onnis-

tumisiakin oli taas noussut ylimaakunnallisesti esiin" a " = yy ä

tekemisen meininki. Vakuutusyhtiö Lähitapiolan Kari Niemelä muistutti

30

meitä omassa puheenvuorossaan pysymään ajan-

hermolla ja pitämään vakuutuksetajantasalla.

Illan päähuomionsai vaalipaneeli, jossa kuusi ehdokastaolivat kutsuttuina paikalla. Ehdokaskaarti edusti val-

takunnanpolitiikassa jo suuria tehtäviä tehneitä, kuin myösniitä ensikertalaisia haastajia. Paneelin juonsi vaa-

salainen Hippi Hovi. Aluksi jokainen ehdokassai esittelypuheenvuoron, jonka jälkeen alkoivat kokousväen ky-

symykset. Paneeli sujui hyvän keskustelun merkeissä ja vastauksetolivat sopusoinnussayrittäjäyleisöön. Sä-

pinää keskusteluunolisi varmasti saatulisää, jos ehdokkaissaolisi ollut puolueista vasemmanlaidan edustajia.

Kysymyksienlisäksi yrittäjiltä tuli omakohtaisia, kokemusperäisiä evästyksiä tuleville kansanedustajille.

Yhteisenillan päätteeksi jokainen yhdistys piti oman sääntömääräisen kevätkokouksensa. Aiheina olivat mm.

tärkeät vuoteen 2018liittyvät asiat eli toimintakertomuksen, tilien ja vastuuvapauksienkäsittelyt. Tislaamolla

järjestetty ilta sujui kaikinpuolin onnistuneesti. Osallistujia oli paljonja tilat olivat tarkoitukseensopivat.

 



Tavoitteena tyytyväinen
asiakas ja onnistunut matka

Kukaolet ja mitä teet työksesi?

 

Olen Jussi Lehtonenja pyöri in Linja-autoliikenne Lehtonen Oyperheyritystä yhdessä nuoremmansukupolver

S a linia.antalla haidataan mma linja-autolla hoidetaakanssa. Yrityksemme on20-vuotias kuljetusyritys jamatkatoimisto. Kahdellatoist

koulukyytejä, sopimusliikennettä sekä tilausajoja. Lisäksi yrityksellä on kaksi taksia. Työkuva on monipuolista

 

ja vaihtelevaa. Itse ajamme muun työn lisäksi minkä ehdimme. Päivittäinen työ on kuitenkin yrityksen johtami

sen ohella,matkapakettien suunnittelua, markkinointia, tarjouspyynt

ja huoltotöitä, laskutusta, reskontranhoitoa, työnjohtoaja työn suunnittelua.

öihin vastaamista, korjaamotöitä, siivous- 

Miten päädyit aikanaan yrittäjäksi?

Aloitin palkkatyössä ajamalla linja-autoa. Pikkuhiljaa haave yrittäjyy-

destä toteutui, nyt työntekijöitä on kaikkiaan neljätoista. Omistajana

olen nykyään yhdessäpoikani Ilkka-Jussin kanssa

Työsi hyvät puolet?

Työ on itsenäistä ja mon

tä erilaisiin paikkoihin

 

akas, ja onnistunut matka. Tavoitteellisuus

 

täisessä työssä

Miten vietät vapaa-aikasi?

Työpäivät venyvätusein pitkiksi, ja vapaa-ajan ongelmiaei ole. Paras

ta vapaalla on päästä mökille saunomaan. Tykkään myös moottoripyö-

räillä, sekä hoitaa metsä- ja maataloustöitä. Jokakesäinentavoite on

myös päästä vaeltamaan Lapin kultamaille, ei koskaan tiedä milloin

vaskoolista löytö se iso kultahippu

Mitä terveisiä haluat lähettää muille yrittäjille ja yrittäjiksi ai-

koville?

Alä anna periksi, muistapitkäjänteisyys.

Yritys lukuina: 
0-100+ vuotiaita asiakkaita

talvirengasta vaihdetaan

 



Isonkyrön Vappuavietettiin Pohjankyrön talolla. Kylmästä säästä huolima

le. Kauppaa käytiin iloisin mielin niin pikkuyrittäjien kuin Vana

rönjoen mieskuoronja Isonkyrön Voimistelijoiden tytt

päättivät vappukulkueensa tapahtumaan.

Elina Jacklin | Kuvat | Maija Saanio”

Tunteiden ja hetkienPVT

= Maija Saanioon isokyröläinen VC[INITE MI IeIK! KYVE pää

asiassa henkilökuvia miljöössä sekä häitä ja tapahtumia. Ta-

voitteena kuvauksissahänellä on rennolla0.vangita -

TTTTa]jälkeen,e silloin onnistunutKe0ja]

tain ainutlaatuistaja yllättävääkin”, hän sanoo. 



 



 

 

P
a
u
l
i
V
a
u
h
k
o
n
e
n

 

 

 

* Kaupankäyntiä 1700-luvun
malliin
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OSTEOPAATTI

[LPO TOIKKANEN

Nikama-ja nivelkäsittelyt ja tutkimukset

Kyrönmaan Näkö Oy

HANNUN AUTOSEPÄT
0400 900 178

H-autojen korjaus ja myynti

Akupunktiotja hieronta

Keskuskatu 5, Isokyrö

Puh. 471 3715, 0400-635 469 Hyvää joulua ja ounellista uutta vuotta!

KULJETUSLIIKE

O
O) Y

YLISTARO

   

+

TI TOLKIN R

TKOOYlhi.



IsVossa Jumpataan
ja tanssitaan
Elina Jacklin I Isonkyrön Voimistelijat ry:n puheenjohtaja

Hyvässäseurassaonilo liikkua, on kattoseuramme Voimisteluliiton slogan. Rentoon, hyväntuuliseen

yhdessä harrastamiseen mekin pyrimme. Joka syksy pyörähtää käyntiin kymmenkunta jumpparyh-

mää,joissa liikkuu yhteensä noin 200 tyttöä,poikaa, naista ja miestä. Toimintammeselkäranka on

noin 25 osaavaa ohjaajaa. Heidän tahdostaan ja innostuksestaanliikuttaa itselleen sopivaa ryhmää,

ja liikkua siinä samassaitsekin, rakentuu yhteisömme voima.

Jumppaamisenvoialoittaa jo 2-3-vuotiaana Perheliikunnasta, jossa touhutaan yhdessä huoltajan kanssa. Na-

peroissa 3-4-vuotiaat ja Vekaroissa 5-6-vuotiaatleikkivät ja opettelevat perusvoimisteluliikkeitä. Tanssillinen

voimistelu 1.-3. luokkalaisille jatkaa voimistelun syventämistä ja mukaan tulevat koreografiat, joita sitten jat-

ketaan Showtanssiryhmissä 3.-6.- ja 7.-9. luokkalaisille. Aikuisille naisille löytyy Kuntotrimmi ja miehille Äi-

jä-jumppa. Ikivireät-ryhmässäliikutaan rauhallisempaan tahtiin.

Ainajotain uutta

Ryhmät rakentuvat ohjaajansa näköisiksi. Ohjaajan oman mielen-

kiinnon myötä seurassamme on myös käynnistynyt monta ryh-

mää. Usein jokuäiti tai isä ryhtyy ohjaajaksi, kun oma lap-

si tahtoo alkaa harrastaa voimistelun jotain alalajia. Tänä

syksynä Andre Anistealoitti Freegym-ryhmän vetämisen

1.—-4. luokkalaisille pojille juuri tästä syystä. Freegymis-

sä yhdistyvät parkour, akrobatia ja voimistelu.

   

   
  
   

E Esiintymiset harrastuksen suola

Seurassaeiole kilpailevia ryhmiä, mutta tanssiryh-

mien kanssa osallistutaan satunnaisestialueellisiin

Stara-tapahtumiiin. Viime kesänä seitsemän voi-

mistelijaa osallistui neljän vuodenvälein järjestettä-

vään World Gymnaestradaan Itävallan Dornbirnis-

sä. Kaikki pääsevät esiintymään seuran Puurojuh-

lassa ja Kevätnäytöksessä.

    
Tervetuloa jumppaamaan!

Ryhmämme:

t 5-6v. | Tanssi 1-3. Ik I S nssi 3.—6. ja 7.-9. Ik|

m 1.-4. Ik pojat | Kuntotrimmi| Aijä-jumppa | Ikivireät

Lisätietoja: isvo.fi

 



Turvallista Joulua!

Viltex lan Kiitämmekuluneesta

== , vuodesta

ja toivotamme

(Minus IsoKYRÖ /&Hyvääja rauhallista

Joulua

sekä onnekasta

tulevaa vuotta!
.-Buckman
RAUTAKAUPPA

Pohjankyröntie 139, 61500 ISOKYRÖ EKI arketpuh. (06) 471 3362
NN HATTUNEN

 

POHJANMAAN

CAFE SORELLA CARAVANPALVELU

 

> Viihtyisä kahvila maantien varrella > Määräaikaishuollot

> Lounasarkisin klo 11-15 > Caravan huolto, varaosatja tarvikkeet

> Aamiainenarkisin klo 11 saakka > Henkilö-, paketti- ja matkailuautojen
: n . : . lasit asennettuna

> Laaja valikoima gluteenittomia tuotteita
) , mot : > Henkilö- ja pakettiautojen huolto

> Raakaleivokset, smoothiet, erikoiskahvit jap J

Lue lisää: www.cafesorella.fi Lue lisää: www.caravanpalvelu.fi

(EN Cafe Sorella Aukioloajat Pohjanmaan Caravanpalvelu Oy

ränö 1) Vaasantie 268 Ma-Pe 6.30-20 Vaasantie 268
66400Laihia (Hulmi) —La9.30-18 Pohjanmaan>=—— 56400Laihia (Hulmi)
040 0450522 Su 12-18 Caravanpalvelu 04041140
info&cafesorella.fi myyntiOcaravanpalvelu.fi



ÄF - BEE - CEE REMIXII!
Jutun kynäili Junnu | miesoletettu, kahden säbäjunnunisä, ex-valmentaja, huoltaja, auto-

kuski ja apupoika-Antero Kuva| Kirsi Palenius

FBC Remix on isokyröläinen salibandyn erikoisseura, jonka tavoitteena on tarjota alueen lapsille,

nuorille ja aikuisille laadukasta ja monipuolista salibandytoimintaa taitotasoonja kuntarajoihin kat-

somatta. Isokyröläisten lisäksi Remixissä on pelaajia mm. Ylistarosta, Vähästäkyröstä,Laihialta ja

Vaasasta. Kun pelaajien perheet ja muut läheiset lasketaan mukaan,niin salibandy liikuttaa ja kos-

kettaatavalla tai toisella vähintään tuhatta kyröläistä. Ei mikään ihan pikkujuttu. Remixiläisille uusija

39 täydet mitat täyttäväliikuntahalli on kauan odotettujoululahja. Kyllä tämä jengi uudenja

asianmukaisenliikuntahallin on ansainnutkin, sillä nyt naiset ja isommatjuniorit ovat jou-

tuneet pelaamaan kaikki kotiottelunsa Ylistarossa ja miehet Laihialla, koska Isonkyrön lii-

kuntahallin kentän kokoeiole ollutriittävä.

Remixissä on yhteensä 13 joukkuetta — 172 junioripelaajaa, jotka ovat iältään alle 16-vuoti-

aita. Kaikkiaan seurassaonreilu parisensataalisenssipelaajaa, kun mukaan lasketaanyli

16-vuotiaatja aikuiset pelaajat. Remix onsiis todella merkittävä lapsi- ja nuorisotyön to-

teuttaja Isossakyrössäja sen lähialueilla. Salibandyn pariin pääsevätalle kouluikäisetkin,

sillä alun alkaenkin seuran tavoitteena onollut rakentaa tie menestykseen omista junio-

reista käsin, harkitusti ja pitkäjänteisesti. Edustuksessa pelaa entisiä kerhopoikia.

Lähesjoka viikonloppu syyskuusta maaliskuuhun oranssiliput liehuvat katsomoissa jos-

sain päin Pohjanmaan maakuntia aluesarjojen peleissä. Kannustus on aina hurjaa, kun

oranssi-/mustapaidatviilettävät kentällä. Yleensä ne hauskimmat, hyväntahtoisimmatja

kovaäänisimmät kan- "Jotenkin tuolla turuilla ja toreilla pelireissuilla kulkies-
nustajat sattuvat ole- E ä x 5 E E x

, sa on tullut mieleen Asterix, Obelix ja Gallia. Remix, pie-
maan juurikin remi- mi Lä N ; = v

xiläisiä. Pienen on pi- Mi isokyröläinen seura Pohjanmaalta,tulee ja näyttää, et-

dettävä meteliä. tä himmeämmistäkin parrasvaloista voi nousta taistele-

maan isompien kanssa.”

 
nki —Viime kaudella nykyi-

Me t set B-tytöt ja B-pojat kävivät SM-pudotuspelikarsinnoissa mittaamassa tasoaan. Remix

oli valtakunnan kärjen tuntumassa, vaikka ovet SM-sarjaaneivät vielä avautuneetkaan.

Korvaamattoman hie Muutamatyttöpelaaja pääsi lisäksi sovittamaan viime kesänä maajoukkuepaitaaylleen.

| | Nimenomaan joukkueena ja yhdessä tekemällä on mahdollista saavuttaaisoja asioita.

Kysykää vaikka mörkö-Markolta, Jaloselta ja muilta viime kevään lätkän MM-sankareilta.

Remix-perhevoisiis tälläkin kaudella ylpeänä edustaa musta-oransseja värejään ja kajauttaa ilmoille kaptee-

niensa johdolla: ÄF — BEE — CEE REMIX!!! Periksi ei anneta. Tärkeintä ei kuitenkaan oleaina voitto vaan se, että

yhdessäyritetään parhaammeja pidetään hauskaa. Katsotaan sitten, mihin seriittää.

Tervetuloa sankoin joukoin pelaamaan, toimimaan ja kannustamaan! Ja ennen kaikkea tuntemaan nahoissan-

ne, miten kokemuksia, muistoja ja elämyksiä luodaan reikäpallon parissa vietetyissä hetkissä! Tavataan Isoky-

rö Areenalla helmikuussa. ÄF-BEE-CEE-REMIX!

Lue fbcremix.com-sivustolta jutun pidempiversio,sillä vapaaehtoistyössävälillä innostus

vie ja tekstiä jouduttiin lyhentämään roimasti joululehtitoimikunnanpuolesta.Jutustajäi pois

mm.nimentarina ja seuran alkuvaiheet sekä taustajoukkojen merkitys ja se, miten valmentajat pääsevät näkemäänlähel-

tä pienten poikienja tyttöjen kasvamisen ihmisinäja kehittymisen pelaajina. Lue, miten lajin parissa syntyy ystävyyssuhteita,

miten Remix-perhe laajenee, kun salibandy yhdistää vastustajajoukkueidenkin pelaajat. Sekä tietenkin tarkemmin oman ko-

tiareenan saamisen kipeästätarpeesta, riemustaja kiitoksesta kunnalle, joka areenan rakennutti meille ja muille!

FBC Remix-joukkueet: + Mi

 



 

. . Hyvääjoulua
Kujala-(iste ja

onnellista uutta vuotta!

0400 761 911
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Vesi- ja kosteusvahinkojen korjaukset

& 6 RAKENNUSTYÖ

0PA J. MÄKI
0407789620
 Onnellista Uutta U/uotta

IANVYVVaToll] Jupen Autofiksaus
Pelastammepäiväsi 045 638 3561
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 ISONKYRÖN KULJETUS OY
+ Henkilöautojen ja työkoneiden maalaustyöt

WWW.isonkyronkuljetus.fi * Moottoripyörien ja mopojen maalaustyöt

+ Tuulilasien vaihtotyöt(liima-ja tiivistelasit)

puh. 0500-268 333 Puh. Martti 0500 162 488, Rainer 050 583 1601

Aittastentie 19, 61520 Lehmäjoki 



Kyrön Voimalisää
liikettä ja iloa Isoonkyröön

Maija Rinta | KyVo ry:n hallituksen jäsen

Kyrön Voimaonliikunnanyleisseura, jonka ensimmäisetaskeleetotettiin jo vuonna 1911. Kyrön Voi-

massaon kuusijaostoa,lisäksi seuralla on aktiiviset alaosastot Lehmäjoella ja Tervajoella alapääs-

sä yhdessä kyläyhdistyksen kanssa.

Pukkilansaari Pukkilansaaren tanssilavalla laitetaan jalalla koreasti hyvän

tarkoituksen vuoksi. Saaren toiminnalla kerätään varoja urheiluseuran toi-

mintaan. Tansseista vastaa Kyrön Voiman johtokunta, talkoolaisina ahkeroi-

vat jaostojen edustajat. Pukkilansaaren toimintaa pyritään muokkaamaan

kysynnän mukaiseksi.

Pukkilansaaren perinteiset Härkäjuhlat järjestetään 18.7.2020. Esiintyjinä

ovatmm. Taikakuuja FEATtrio. Usea viikonloppuonjo varattu häillekin. Li-

säksi ensi kesän aikana järjestetään kahdet muuttanssit. Viime kesänäKla-

mydia keräsi erinomaisesti yleisöä, jotain vastaavaa on tiedossa siis myös

jatkossa.

 

Voimistelu Voimistelujaoston telinevoimistelun harrasteryhmissä on 70

lasta. Kilpa- ja harrastekilparyhmissä on yli 40 tyttövoimistelijaa. Kaksi kertaa vuodessajaostojärjestää Voi-

misteluliiton myöntämätkisat,joihin osallistuu noin 250 voimistelijaa. Viimeistään kesällä 2020 saadaan py-

syvätelinesali Keskustan koululta, minkä jälkeen aiomme lisätä voimistelijamääriämme.

leena.ervingagmail.com, www.kyvovoimistelu.fi

Hiihto Hiihtojaoston päätehtävänä on maastohiihtotoiminnan järjestäminen. Tulevana loppiaisviikonloppu-

na järjestetään 58. Pohjankyrö-hiihdot. Hiihtokoulu liikuttaa noin 80 isokyröläistä lasta. Hiihtojaosto järjestää

myös matalan kynnyksen hiihtokisoja, jotka ovat kaikille avoimia.

miia.m.raunio&gmail.com. www.kyvohiihto.net

Lentopallo |entopallojaostolla on tällä kaudella tyttöjen junioritoimintaa sekä aikuisten harrasteryhmä. Yh-

teensä ryhmissä pelaajia on noin 50. Osa ryhmistä harjoittelee kerhomaisesti, osa kilpailee. Aikuisten harras-

teryhmäpelailee perjantai-iltaisin ja mukaan ovattervetulleita kaikki. Jari Markkula, jari.mOlive.fi

Paini Kyrön Voiman painijaosto on väkimäärältään pieni, mutta sitäkin innokkaampi porukka. Jaosto tekee

yhteistyötä VähänkyrönViestin painin kanssa. Aloittelevien painijoiden Peuha-ryhmässäon 15 lasta. Koke-

neempien painijoiden ryhmässäonjo kilpailuissa käyneitä harrastajia. Harjoitukset ovat kaksi kertaa viikossa

ja molempiin ryhmiin mahtuu lisää harrastajia. Tero Jokinen 040 779 4102, www.kyvopaini.fi/koti/

Yleisurheilu Kyrön Voiman yleisurheilujaosto järjestää kesäisin yleisurheilukoulun lapsille (viime kesänä 70

lasta). Lisäksijaosto järjestää kesän aikana useita kilpailuja. jani. keckman&Onetikka.fi, www.kyvoyu.net/

Jalkapallo Jalkapalloa on P-12, P-13 ja P-17 ryhmille. Jalkapallokausi alkaa keväällä ja sarjoihin ilmoittautumi-

nen helmikuussa. Innokkaita valmentajia otetaan mielellään toimintaan mukaan, että saadaan muitakin jouk-

kueita toimintaan. saminikulaa&hotmail.com

Rahti-Kujala Oy
rahti-kujala.com
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Suunnistuksenjoulutarina

Merja Högnasbacka I Puheenjohtaja, Pohjankyrön Rastiry

Tarina sai alkunsa kymmenenvuottasitten eräänä keväisenä keskiviikkoiltana, mutta tämävoisita-

pahtuaensi kesänäkin.Äiti oli kuullut PohjankyrönRastista, jokajärjesti iltarasteja ja päätti lähteä kuusivuo-

tiaan tyttärensä kanssa kokeilemaan harrastusta. Heille oli kerrottu, että tapahtumatolivat ilmaisia lapsille ja

nuorille, mutta aikuisilta perittäisiin pieni karttamaksu. Metsään saisi lähteä kuudenja kahdeksanvälillä.

Perheessä oli harrastettu suunnistusta

joskus ammoisina aikoina, joten kaapista

löytyi Emit-leimasin, jota ajanottoon tar-

vittaisiin. Ilmoittautumisen yhteydessä

kuitenkin selvisi, että leimasimia on myös

paikanpäällä tarjolla ja radan voi halutes-

saan kiertää myös ilman aikaa. Suunnis-

tusratoja oli tarjolla vaikeasta A-radasta

C:hen. Aloittelijoille ja lapsille, kuten meil-

le, tarjottiin rastireittiä (RR), jonka rata oli

merkattu yhtenäisellä viivalla karttaan ja

valkoisella nauhalla maastoon. Rakkaus

lajiin syntyi ensikosketuksesta. Kesänai-

kana seurattiin tapahtumia lehden seu-

ratoimintapalstalta ja seuran nettisivuil-

ta. Käytiin ahkerasti iltarasteilla eri puo-

lilla Isokyröä ja osallistuttiin suunnis-

tuskouluun. Kesä kului ja syksy saapui

ja harrastus jäi tauolle. Lumien sulettua

Emit-leimasin kaivettiin taas laatikosta.

Ajan kuluessa lähdettiin edustamaan seu-

raa oravapolku- ja aluekisoissa. Kesäreis-

sut suunnattiin suunnistusviikkojen mu-

kaan useasti Kainuuseen. Lisäksi tutus-

tuttiin pyöräsuunnistukseen ja talvella

3 kesän 2019 oravapolkuk ta hiihtosuunnistettiin.
 

Pienestä suunnistajasta kasvoi aktiivinen kuntosuunnistaja, joka osallistui Venlojen viestiin ensimmäistä kertaa

viime kesänä. Äiti innostui suunnistusväen rennostailmapiiristä ja lähti mukaan seuratoimintaan houkuttele-

maan uusia harrastajia lajin pariin. Sellainen oli suunnistajan tarina jouluna 2019!

Rauhallista joulua kaikille isokyröläisille ja toivottavasti nähdään ensi kesänä iltarasteilla! Mukaan tarvitsetvain

säänmukaisenvaatetuksenliikkumiseen ja repullisen reipasta mieltä.

Hyvää Joulua!

Taksipalvelu S. Etelämäki

p. 045 1087 230 



TT-FertekAjoneuvokuljetukset Saksasta

Kuljetusliike Jorma Havina |

K.Lehtonen
Jorma Havina 0400 666 096 Perttiläntie 603

Antti Havina +4916095118352 Puh. 0500 861 165

www.jormahavina.fi

www.tervajoenautohuolto.fi

O MK;

ieHT Oy MUNA|£=

Myymälä: Autokuja 6, Tervajoki Kiilletie 1, Vaasa
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Kyrönmaalaistenkoirien ja
koiraharrastajien asialla

Tiia Huttunen | KyrönmaanKoiraharrastajien hallituksen jäsen

Napakoita käskyjä kajahtelee Laurilantien päässäsijaitsevalla harjoituskentällä.

Meneillään ontokoeli tottelevaisuuskoe-harjoitukset. Innokas appenzellinpaimenkoira.

Hilma tekeeniin kuin käsketään — ainakin toisinaan. Kuten harrastamiseen kuuluu,välillä

hommatonnistuvatja välillä menee lekkeriksi, mutta harjoitus tekee mestarin.

Kyrönmaan Koiraharrastajien(KKH)toiminta kattaa monenlaisia eri koiraharrastuksia. On treenejä tokossa, agi-

lityssä, tottiksessa, näyttelykäyttäytymisessä, lenkkikäytöksessä, toisten koirien ohittamisessa, rallytokossaja

niin edelleen. Monenlaista löytyy, ja se mitä ei vielä löydy, pyritään järjestämään jäsenten toiveiden mukaisesti.

Koiraharrastaminen sopii kaikille koirakoille — rodusta, koosta, ulkonäöstä tai osaamistasosta riippumatta.

KKH:n toiminnassa on mukana mm. metsästyskoiria, kotikoiria ja myös SM-tasolla kisaavia koiria ohjaajineen.

Samalla tavalla pieni chihuahuatarvitsee käytöstapoja kuin vaikkapa kookas newfoundlandin koira. Sekä omis-

tajalle että koiralle on mukavampi elääja lenkkeillä yhdessä, kun säännötovatselvätja omistajanei tarvitse len-

killä jännittää, milloin nelijalkainen karvakaveri singahtaa ohi

ajavan pyörän perään tai nostaa metelin kaikille vastaantu-

lijoille. Näitäkin perustaitoja harjoitellaan KKH:n treeneissä. ”Tunne, kun koira yhtäkkiä

Ylipäätään koulutuksentarkoitus on kouluttaa ohjaajaa. Oh-

jaajan tehtävänä on sitten viestiä karvakaverilleen asiatniin, hoksaa, mitä ajat takaa,

että karvakaveri ymmärtää ja on motivoitunut tekemään ku-

ten ohjeistetaan. Koiraharrastaminen on yhteistyötä koiran

ja ohjaajan välillä. Lamppuja syttyy sekä ihmisillä että koiril-

la eri harjoitteiden aikana ja se onnistumisen tunne, kun koira yhtäkkiä hoksaakin mitä ajat takaa, on huikea.

on huikea.”

KKH järjestää harjoitusten lisäksi myöskisoja ja kokeita, niin leikkimielisiä ”mölli”-kokeita kuin virallisiakin kokei-

ta.Kuluvan vuoden syksyllä on muun muassajärjestetty Suomen Palveluskoiraliiton hyväksymävirallinen haku-

koe, jossa koiran tehtävänä onlöytääja ilmaista ohjaajalleentietylle alueelle piiloutuneet henkilöt. Samanavii-

konloppunajärjestettiin myösvirallinen luonnetesti, jossa koiran reaktioitaerilaisiin tilanteisiin arvioidaan. Har-

joituksia ja kokeita järjestetään sekä yhdistyksen omalla kentällä Laurilantien päässä että muualla Kyrönmaal-

la. Esimerkiksi hakukoeja luonnetesti järjestettiin Orisbergissä Tammenportin metsästysmajan läheisyydessä.

Kyrönmaan koiraharrastajat on yhdistyskaikille alueen koiraihmisille. Olet tervetullut tulemaan tutustumaan

toimintaamme, vaikka tulemalla seuraamaan treenejä tai kokeita. Hallitus on erittäin kiinnostunut harrastaji-

en toiveista ja pyrkii järjestämään uutta toimintaa toivomusten mukaan. KKH ilmoittelee toiminnasta Faceboo-

kissa: Kyrönmaan Koiraharrastajatja nettisivuilla www.kyronmaankoiraharrastajat.fi. Kokeista ja isommistata-

pahtumista ilmoittelemme myös Pohjankyrön seuratoimintapalstalla ja Facebookin Puskaradio Isokyrö -ryh-

mässä.
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JOKA LAUANTAI KLO 16.30.
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Itsenäisen Teatteri Kyröö ry:n
ensimmäinen näytäntökausi
sujui hyvin

Hanna Myllyniemi | Puheenjohtaja, Teatteri Kyröö ry

Vuoden 2019 pääpaino oli Maria Jotunin kirjoittama, Antti Mikkolan dramatisoimaja Eija-Irmeli Lahden ohjaa-

ma Huojuvatalo. Puhuttelevan perheväkivaltadraamammenäki noin 900 katsojaa. Saimme paljon lämmittä-

vää palautetta näytelmän totuudenmukaisuudestaja ihon alle pääsemisestä.

Näytelmää varten asennettu 80-paik-

kainen nouseva katsomo osoittautui

katsojien kannalta hyväksi ratkaisuk-

si. Kyrönmaan lukionleirikouluryhmien

toteuttama näytösten väliaikakahvitus

onnistui mainiosti ja toivommekin voi-

vamme jatkaa yhteistyötä lukiolaisten

kanssa.

Psykoterapeutti, kouluttaja Johanna

Perttilä Dialogis Oy:stä auttoi meitä sy-

ventämään roolihahmojemme taus-

toja. Kouluttaja ja terapeutti Jari Hau-

tamäki Hautamäki Training Oy:stä veti

keväällä yleisölle keskustelutilaisuuden

perhe-ja lähisuhdeväkivallasta.

Marraskuussa 2018 näyttelijä, ohjaa-

ja Eija-Irmeli Lahti ohjasi teatteri-ilmai-

sun peruskurssin aikuisille ja syyskuus-

sa 2019 maksuttomalle teatterikurssil-

le pääsivät alakouluikäiset. 
Taloudellista tukea sekä näytelmän että kurssien toteuttamiseen saimme Isonkyrön kunnalta, Suomen harras-

tajateatteriliitolta, Kyrönmaan POP Pankilta ja Kansalaisfoorumilta.

Seuraavaksi näytelmäksivalitsimmelaihialaiskirjailija Sisko Istanmäen näytelmän Sisarteni elämät. Olemme

saaneettaas ohjaajaksi Eija-Irmeli Lahden. Aloitammeharjoitukset helmikuussaja ensi-ilta on syksyllä 2020.

Teemmeteatteria teitä katsojia varten! Tervetuloa katsomoon!

CONEXX"
Edullinen ja laadukas —- TERÄKSESTÄTOTTAKAI!
TUOTANTOHALLIT | TERMINAALIT | URHEILUHALLIT | MAATALOUSRAKENNUKSET

Jarkko Kivelä 0400 861156 | www.conexx.fi 



Juha Riihimäki Oy

 

0400 574 096 MANTERE-liivein
N SIIVOUSPALVELU

JJ-Konehuolto Oy *laadukkaatsiivouspalvelut*
, je 15. ,
NN1CN Ylistaro 040 5143 460

044 0779290 siivouspalveludmantereoy.fi
 

 

KIITOS KULUNEESTA VUODESTA

 

G Hyvää Jouluaja Rakentavaa Uutta Vuotta

ONNELLISTA JOULUNAIKAA! JukkaTiilikka Tmi
www.jalkapuu.net

ke »e 040 5634748

) anoa

IOSKI r
KangasJyrki

AATTONA7.30-15.00 Kaivinkoneurakointi
JOULUPÄIVÄNÄ10.00-22.00 puh 0500 164025
TAPANINPÄIVÄNÄ9.00-22.00    

CASIO
on rakentanut uuden tulevaisuuden

TATTI KASSATOIMINT
OIHIN

LASSON N Android
PRETETASTKUUHUN Pilvipalvelu

 

      

       

  

 

senja saitpoj varttakonpya
g askutu(G LAKEUDEN 1535 =AIN N

TOIMISTOTUKKU OY jaPt > pi

KASSAPÄÄTTEET

   Puh. (06) 420 2400
Tuottajankuja 3, 60100 Seinäjoki

www.lato.fi



Isonkyrön apteekki

YUKÄ

Flunssan karkotus

Ullamaija Tiitinen | Apteekkari, Isonkyrön apteekki

10-20 miljoonaa — niin monta flunssatautia Suomessa sairastetaan

vuodessa. Flunssa eli nuhakuumetarttuu kosketus-ja pisaratartunta-

na. Flunssaviruksia on satoja erilaisia eikä jo sairastettu flunssa anna

suojaa uudelta tartunnalta. Lisäksi flunssavirukset ovat hyvin muuntau-

tumiskykyisiä. Lääketiede ei ole vielä löytänyt yleistä lääkettä kaikkia

flunssaviruksia vastaan, mutta tutkimuksia tehdään esimerkiksi lääk-

keen löytämiseksirinovirus C:tä vastaan, joka altistaa astman ja keuh-

koahtaumataudin pahenemisvaiheille.

JOLAKO) 
Flunssavirus voi tarttua jo ennen kuin se on aiheuttanut

edesoireita ja helpoiten se tarttuu taudin alkuvaiheessa,

kun potilas aivastelee,niistääja yskii. Flunssavirusvoi tarttua ovenkahvastavielä päiviä senjäl-

keen kun virusonsiihen jäänyt.

Huomaavaisella käytöksellä voit estää tartuttamasta omaa flunssaasi eteenpäintai voit itse

suojautua tartunnalta.

Flunssakaudenaikana:

Vältä silmien ja nenän koskettelua,sillä se voi

viedä virukset suoraan omille limakalvoillesi.

Flunssaisena yski nenäliinaan,älä käsiin.

Laita käytetty nenäliina välittömästi roskiin.

Pese kätesiniistämisen, yskimisentai

3 aivastamisenjälkeen sekä aina kun tulet

kotiin. Käsidesiä voi käyttää, jos saatavilla

ei ole käsienpesupaikkaa.

 

   Flunssaisena harkitse kotiin jäämistä

tartuttamisvaarantakia,

varsinkin jos kohtaattyös-

säsi puolustuskyvyltään

heikentyneitä ihmisiä. 
Kaikesta varautumisesta huolimatta joskus se flunssa silti pääsee yllättämään. Flunssan hoidossa on opittava

kuuntelemaan omaa kehoaan. Onlevättävä, jos flunssan aikana tehty työ nostaa sykkeen epätavallisen korkealle.

Erityisesti kuumeisena sykkeen nostolisää sydänlihastulehduksenja siihen liittyvän rytmihäiriön vaaraa.

Influenssa on flunssatautia kovempija usein pitkällisempi tauti. Influenssarokote antaa suojaa influenssaa ja sen

jälkitauteja vastaan — se ei suojaa flunssalta eli nuhakuumeelta.
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Tuijan hoiva- ja kotipalvelu |

Isokyrö OM i
050 325 9308 NA w

 

  

Parturi-Kampaamo KauneusCocktail, Tervajoki
Anne Huhtala SKY-Kosmetologi Marianne Laine

06-472 4780 p. 040-745 3536

0400-862869
  

tnnOaks terapia, Maitland = I

Fysicpiiste.TEv na Intravia
inkontinenssi hoidot

 

" Purentaelin fysioterapia

NrYMmE mmDITEAN merat Löydä sisälläsi olevat timantit
tukisukkia,tukia ja v Paaido manipulaatio (Stecco) , N E
pienapuvälineitä + Kroonisten kipupotilaiden fysioterapia VOImAvVarasI ja vahvuutesi

TEEMME KOTIKÄYNTEJÄ* McKenzie terapia . .
intravia.fi

SEINÄJOKI ISOKYRÖ SUOMEN

nOKIRM42 MOT MENTAALIVALMENNUS 

 

 

KyröÖLiving
SHOP

OLTERMANNINTIE 7, ISOKYRÖ

AVOINNA

TI-PE 12 - 18

LA 11-15

Lifestyle shop & Caf6 vanhan meijerin pihapiirissä
 

w LINNA  WUOR AARNI by basics

MIIKO = HIN Jypisry

 

 

kyrolivingshop Ei Kyrö Living Shop www.kyrolivingshop.fi



Joulukiirettä?

Leena Pakonen | Mentaalivalmentaja, kouluttaja,

Intravia Valmennus Oy ja Suomen Mentaalivalmennus

Kaiken hässäkän keskellä usein unohtuu, että kiire on vain

tunne ja se syntyy omassa päässämme siitä mitä ajatte-

lemme. Joskus kiireen tunteeseen voi myös koukuttuaja

tuntea automaattisesti kiirettä, koska olemmeniin tottunei-

ta pyrkimään tehokkuuteen kaikessa mitä teemme.

Kuitenkin ihannemielikuva joulusta on aivan päinvastainen.

Tehtäisiin valmistelut rauhassa joulumielellä fiilistellen ja

rauhoituttaisiin nauttimaan tunnelmallisesti jokaisesta het-

kestä.

Hymyvalaisee mielenkin

Voit päästä lähemmästätä mielikuvaa seurailemalla, milloin

havaitset tuntevasi kiirettä. Pysähdysilloin tutkimaan, mis-

tä ajatuksestasi tunne saa alkunsa. Vaikkaolisitkin myöhäs-

sä ja vaikka tehtävää olisi paljon, hengitä syvään ja anna it-

sellesi lupa keskittyä siihen, mitä olet tekemässäjuuri nyt. Liiallinen kiirehtiminen luo vain turhaastressiä ja kuormitus-

ta. Riittää, että teet asian kerrallaan siten kuin on mahdollis-

ta. Kiireen vastapainoksi voitajatella, että "minulla on aikaa

kaikkeen tarpeelliseen ja nautin kaikesta hyvällä joulumielel-

lä” ja anna luottavaisen hymynvalaista mielesi.

Leena valmentaa yksityisasiakkaita sekä yrityshenkilöstöä

hyödyntämään mentaalitaitojaan mm. stressinhallintaan ja

palautumiseen, elämänlaadun parantamiseen, elämäntapa

nuutosten toteuttamiseen ja tavoitteiden saavuttamiseen

Joulun tärkeimmät tunnelmatuojat?

Jouluun liittyy paljon perinteitä, joista mielellämmepitäisimmekiinni. Tututrutiinit vahvistavat jouluntunnelmaa

ja palauttavat mieleen mukavia muistoja.

Joskus nämäperinteetsaattavat kuitenkin alkaa aiheuttaa enemmän stressiä kuin iloa. Onkin hyvä miettiä, mit-

kä perinteet ovat tänä jouluna ja tässä elämäntilanteessa ne tärkeimmät tunnelmatuojat. Perinteitäkin saa so-

veltaa tilanteen mukaan.

Pelosta vai rakkaudesta?

Toisinaan jouluiset ajatusmallimme lipsahtavat sivu-urille, ja alamme tehdä asioita pelosta käsin. "On pakko

tehdä tämä, koska muuten...” tai "on pakko käydä siellä, koska muuten..." Vaikkatekisitkin lopulta kaikki samat

asiat, mutta muistutatitseäsi tekeväsi ne rakkaudesta ja myötätunnosta, huomaatniiden kuormittavankin vä-

hemmän.

Tätä samaa rakkautta ja myötätuntoa on hyvä muistaa kohdistaavälillä itseenkin. Uskalla antaaitsellesikin lu-

pa levolle ja omalle ajalle. Joskusse voi olla se paras joululahja.

Hengitystuolevollisuuden

Mitä milloinkin teet, tarkista välillä hengitätkö ollenkaan. Muistuta itseäsi hengittämisestä ja hengitä välillä tie-

toisesti syvään. Kun hengität luonnollista palleahengitystä, jossa tunnet vatsanseudunkin liikkuvan, hermostosi

siirtyy automaattisesti rentoutumisentilaan. Se saa stressireaktiot kehossasi laantumaan, ja saat jo minuutis-

sakinolotilasi muuttumaan levollisemmaksi.

Tunnelmallisia hetkiä, iloisia hymyjäja levollisuutta joulunaikaasi!
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Ainon Värjäämöt:mi
Isokyrö

0500 942 572
-huonekalujen verhoilu
www.ainonverhoomo.fi

 

SEKA RIDE N

eKyrönmaan
Osteopatia
Mika Kangas
050 309 4128
 

SIISTIÄ JOULUA JA
JÄRJESTYSTÄ
ENSI VUOTEEN!

050 559 6200

 

 

RAUNEX
www.verhokauppa.fi

Verhokankaatvalmiserhot

ompelutamikkeelja

verhojen ompelupalvelu

Ritaalanraitti 47

06 478 5408

Avoinna:

ma-pe 10-18

-

RINTAROTTINGILLA.FI |

T. NIEMEN AUTOMAALAUS
JA PELTIKORJAAMO

- automaalaukset- ruostevauriokorjaukset
ja kolarikorjaukset

-muovikorjaukset - katsastusremontit
ja muut pikkuremontit

Tero Niemi
Kontturinmäentie 5,

Orismala
Puh. 050 5619736

 

| Taiga -luontaishoitola

Taina Lehtokunnas
Kalevalainen jäsenkorjaaja

'* Kokokehonvyöhyketerapiaa

  0400 479262 i

Kontturinmäentie 5, 4 ä
Is i n ies

  

Katja Kujala

040 5146971

 

 

Hannan hammashoitola
hammaslääkäri Hanna Myllyniemi

 

Perttiläntie 595, Isokyrö

puhelin: 050 44 24 100

facebook: fb.com/hannanhammashoitola
www: hannanhammashoitola.business.site 

Isonkyrön

Rekkaliikenne Oy

050 5169 560

  



Hemmottelu-

hoito kasvoille

joulun aikaan

Pirjo Tikkamäki | SKY-kosmetologi, Kauneus-

ja jalkahoitola Vanilla

Puhdista kasvotja kaula ihotyypin (kuiva, normaali, ras-

vainen, sekaiho) mukaisella puhdistusaineella ja kasvo-

vedellä. Puhdistusaine voi olla puhdistusmaito,-geeli tai

-vaahto. Kasvovesi viimeistelee puhdistuksen ja palaut-

taa iholle ph-tasapainon. 
Levitä kasvoille kuorinta. Noudata ohjeen mu- Kauneus- ja jalkahoitola Vanillan

Pirjon käsittelyyn voi rentoutua
kaista aikaa. Jos kuorinta on rakeinen, hiero ke-

vyesti kasvoja ja kaulaa sormenpäillä. Tarvittaes-

sa voit kostuttaa sormenpäitä vedellä, niin kuorin-

ta-aine liukuu paremmin. Jos kuorinta on voide-

mainen, levitä kuorinta kasvoille ja anna vaikuttaa

ohjeen mukaan.

Pese kuorinta pois kasvoilta hellävaraisesti han-

kaamatta ja venyttämättä ihoa.

Seerumi ontehotiiviste iholle. Valitse ihotyypin mu-

kainen seerumi. Jos iho tuntuu kuivalta, valitse kos-

teuttava, epäpuhtaalle iholle voit valita ihoa tasa-

painottavan seerumin. Hiero seerumikevyin, pyö-

rittävin liikkein kaulalle. Kaulan kautta hieroen leukaan, poskille ja ohimoiden kautta otsalle. Muista silmänym-

pärysalueella kevyesti, ettei iho veny turhaan. Keskityhitaisiin, rentouttaviin liikkeisiin, halutessasi pidä silmiä

kiinni.

 

Kun seerumion imeytynyt iholle, levitä kasvoille kosteuttava, puhdistava tai rauhoittava kasvonaamio,

ja anna naamionvaikuttaa ohjeen mukaan, yleensä noin 10-20 min. Naamion voi antaa vaikuttaa myös saunan

lauteilla istuessa, ja näin suojaat samalla herkkääihoa.

Naamionvaikutusajan loputtua pese kasvot ja kaula, pyyhi vanulappuun kostutetulla kasvovedelläja levitä

silmänympärysvoide, (seerumi) ja kasvovoide.

 

KAUNEUS- JA JALKAHOITOLATili- ja Toimistopalvelu

Eija Minni
Yryseläntie 245, 66440 Tervajoki 0400 987 862

puh. 0400-518118 | Kyrööntie 3, Isokyrö
| hoitolavanilla.com  minni(anetikka.fi |
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Isonkyrön Kiinteistöhuolto

Timo Saranpää

050-328 0280

Hyvdä[oaaa ja   yvää joulua
ja turvallista
uutta vuotta!
Asiantuntijammepalvelee sinuapaikallisesti:

Miro Laitinen, p. 010 503 4302,miro.laitinen&fennia.fi

 

  
  

Fysioterapia

LPG-Hoidot

UUTE

Kuntosali

Ryhmäliikunta

Personaltrainer-

palvelut  
Ravitsemusneuvonta K

TEST RI] | N | '

Netistä: ] v dALLAELLITAS

OAsematie 5, Tervajoki (N Fysiox.fi GJ infoG&fysiox.fi O EFysiox () EFysioX

EY+ liikunta 



X - Kinkunsulatustreeni

SannamariUlvinen| Satu Latvala | FysioX

OHJE:Tee kutakin liikettä 30-45 sekuntia siirtyen ilman taukoja seuraavanliikkeeseen,kaikkiviisi

liikettä läpi. Toista 3-4 kierrosta ja pidä kierrosten välissä yhden minuutin tauko.

1. Kyykky+ jalan nosto & vartalonkierto

1 Ota lantion levyinen haara-asentoja jännitä vatsalihakset. Kyykkää polvet 90

asteen kulmaan työntäen pakaroita taakseja pitäen polvet varvaslinjan taka-

na kokoliikkeen ajan. Nouseylösja nosta polvi ylös kiertäen ylävartaloa nou-

sevan jalan puoleen. Laskeudu rauhassatakaisin kyykkyynja tee vuorotel-

len puolelta toiselle jalkojen nostot ja vartalon kier-

rot ylhäällä.

   
2. Punnerrus:lattialla tai sohvaa vasten

Nojaa käsillä sohvaan käsinojaan tai haastavammin

istuinosaan. Pidä kädet vähän hartiaa leveämmäl-

lä ja paina lavat hieman alas yhteen yläasennossa

samalla kun työnnätkäsiä vasten alustaa (lapatuki

herää). Punnerruksessa kyynärpäät osoittavat hie-

man alaviistoon. Punnerra niin alas kuin pääset, pi-

täen koko ajan olkapäät alhaalla, pää rangan jatko-

na ja vatsa tiukkana, ettei selkä notkistu liikkeen ai-

kana.

 

3. Askelkyykkypaikallaan tai vuorotellen taakse

Avaajalat hartian levyiseen asentoonja aktivoi keskivartalo. Vie toinen jalka taaksesi-

ten, että jalat pysyvät omilla kiskoillaan. Pidä taaemmanjalan kantapää ilmassaja pol-

vet sekä varpaat samalla linjalla. Laskeudualasniin, että polvet tulevat 90 asteenkul-

maanja painopiste pysyy etummaisen jalan kantapäällä. Pidä selkä suoranaliikkeen

aikana, mutta hieman nojaten eteenpäin lonkista.  
4. Kierähdys ympäri jalat ja kädet ilmassa

Selinmakuulla paina alaselkää kohti alustaaja jätä selänja lattian väliin

pieni rako. Nosta kädetja jalat ilmaan, käännyhallitusti pysäyttäenliike

kyljelle, vatsalle ja toiselle kyljelle pitäen koko ajan kädetja jalat ilmas-

sa. Voit halutessasi kääntyä pysäytellenliikettä 360 astetta ja vaihtaa

suuntaatai tehdä helpommin vain käännellenkyljeltä toiselle.

5. Juoksuvatsanalle etunojassa

Aktivoi vatsalihakset, paina hartiat alas ja avaa lapaluut auki. Vedä pol-

via vatsan alle vetäen napaa kohti rankaa yhtä aikaa. Tarkista, että kyy-

närpäät ovat pienessä koukussa,pää rangan jatkonaja selkä suorana. 55



 
Vuosi 2019 on ollut Kyrön vierailukeskukselle vilkas. Viime vuonna tislaamolla vieraili yli 14 300 henkeä ja tämän

vuoden perusteella vierailijamäärä kasvaa lähemmäs 18 000:ta. On ollut hieno huomata, kuinka matkailijoita

saapuu yhä enemmän ulkomailta, mutta myös kauempaa Suomenrajojen sisäpuolelta kuulemaan Kyrön brän-

din tarinaa sekä katsomaan, että missä sen koti oikein sijaitsee. Matkailijoille vierailu Isossakyrössä on autent-

tinen kokemus, sillä meille niin tuttu Isokyrö on etenkin ulkomaalaisille eksoottinen paikka miljööstä, paikallisis-

ta ihmisistä, tarinoista ja palveluista lähtien.

Tulevaisuudessa Kyrön Matkailun Edistämiskeskuson päättänyt keskittyä yhä enemmän vierailupuoleen, sil-

lä ensi vuonna lisätään avoimien tislaamokierrosten määrää entisestään ja annetaan vierailijoille mahdollisuus

päästä tislaamolle laajemmin aukioloin ympäri vuoden. Loppuvuotena myöstislaamokierros tulee uudistu-

maan uudenviskitislaamommetuotannonkäynnistyessä.

Loppuunmyytytislaamofestivaali Kyröfest

Tämän vuoden Kyröfestpiti sisäl-

lään paljon erilaisia kokemuksiaai-

na viskitislaamon kolmen ruokala-

jin illallisesta musiikillisiin esityk-

siin ja yhteisötaideteokseen, joka

toteutettiin tänä vuonna tynnyrin-

päätyjä maalaten. Vähintään kol-

men vuoden kuluttua näissä tyn-

nyreissä kypsyy Kyröfest 2019

special edition -viski.

Loppuunmyydyn festivaalin poh-

jalta on hyvä lähteä rakentamaan

uutta ensi vuodelle, sillä nyt tie-

dämme minkälainen ohjelma asi-

akkaitammekiinnostaaja millä ta-

voin pystymme luomaan yhä uu-

delleen unohtumattomia sekä

yhteisöllisiä hetkiä tislaamofesti-

vaalimme ympärille.

 



 

Reseptejä kyröläisiltä yrittäjiltä

Riimisuolattu hirvi
Waroon Tuvan tapaan

JohannaTalso | Waroon tupa

Hirvenmetsästyskaudenalettua on syytä kaivella pakastimen kätköistä viimeiset edellisvuoden(tai

sitä edellisen) hyvin raakakypsyneetlihan palaset ja loihtia niistä herkkua loppuvuoden ruokapöy-

tään.

Ota se sopivankokoinen ja -muotoinen lihakimpale,

sellainen raavaan miehen nyrkinkokoinen ja naisen

ranteen paksuinen on passeli.

Sulata liha jääkaapissa, pyyhi sulanut kimpale talous-

paperilla ja kieputtele lihan pintaan niin paljon kar-

keaa suolaa kuin siinä sovinnolla pysyy.

Laita suolassakieritelty liha kestävään muovipussiin.

Murskaa muutama katajanmarja sekä mustapippuri

ja heitä nekin pussiin.

Kaiken kruunaapieni loraus Skotlannin Ylämailta pe-

räisin olevaa tislaamotuotetta, mikäli mahdollista

niin käytä tilkkanen paikallista jaloa juomaa! Mikäli

et malta tynnyrissä pitkään kypsynyttä tähän tuhla-

ta, niin jalasjärvisen kylän mukaan nimetty tuotekin

käy mainiosti riimilihan mausteeksi.

Sulje pussi ja laita jääkaappiin pariksi kolmeksi vuo-

rokaudeksi. Käydessäsi jääkaapilla käännä pussi,

huljuttele muistaessasi. 
"Jalasjärvisen kylän mukaan

Parin, kolmen päivän kuluttua ota pussi jääkaapis-
= n " n" "

ta, kuivaa liha, pyyhi suolat ja mausteetsenpinnaltaja nimetty tuote käy mainiosti

pakkaa uudelleen tiiviisti ja heitä pakastimeen. Unohda

sinne joksikin aikaa. riimilihan mausteeksi.”

Herkutteluhetken koittaessa ota jäinen liha esille ja

kunnollisella veitsellä siivuttele siitä tarpeellinen määrä ohuitasiipaleita. Mikäli talouden miespuolinen henkilö

suostuu keittiöhommiin, niin tämä on mainio hetki käyttää apuna miehistä voimaaja kestävyyttä. Mikäoivalli-

nen tilaisuus antaa miehellesi osallistumisen elämyksiä!

Jos ruokailuun osallistuu isompi joukko väkeä, voit antaa lihan sulaa hetken verranja siivuttaa sen kokonaan,

jos tarvitset vain osan, siivuta vähemmänja laita loput takaisin pakkaseen.

Asettele siivut nätisti perintö arabiavadille. Riimilihan seuraksi sopii erinomaisesti tippa kunnon kermalla not-

kistettua piparjuurituorejuustoaja pikku, pikku liraus tummaa balsamicokastiketta. Soveliasta seuraa lihalle on

myös ohutruis- tai makeampisaaristolaisleipä.
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Reseptejä kyröläisiltä yrittäjiltä

 

Jouluinen suklaa-glögikakku

Maria Hyvärinen | Makumaria

150g piparia Murskaa keksit monitoimikoneessa tai jämäkässä muovipus-

50 g voita sissa esim. kaulimella.

4 kpl liivatelehteä Sekoita joukkoon sulatettuvoi.

250 ml vaahtoutuvaavaniljakastiketta
Laita seos irtopohjavuuan pohjalle (24 cm) leivinpaperin päälle.

200g maustamatonta tuorejuustoa

2'tl vaniljasokeria Laitaliivatelehdet kylmään veteenlikoamaanja sulata suklaa.

150g tummaa suklaata
2 rkl kahvia Vatkaa vaniljakastike vaahdoksi.

o Lisää tuorejuusto,vaniljasokerija jäähtynyt sulatettu suklaa.
50g suklaata rouhittuna kakun päälle

Kiehauta kahvija lisää liivatelehdet hyvin sekoittaen.

Sekoita lopuksi yhteen tuorejuusto-suklaaseoksen kanssa.

Kaada seos pohjan päälle ja laita jääkaappiin jämähtämään.

Rouhi suklaaja laita kakun päälle.

 

* Maukasta kotiruokaa tilauksesta arkena 2 050 434 4432
4 makumariaOnetikka.fi

PI immokin evät Jmi Makumania
yos leivonnaisia Ja ruokiaerilaisiin Maria Hyvärinen

kodinjuhliin Ruusupurontie 29, Seurakuntatalo
61500 Isokyrö

kotiin kuljetettuna ja itse noudettuna

    



Tunnistatko nämäjoululaulut? Järjestä kirjaimet uudelleen.

EDISTÄMIIN MIIA KAAPRO KOKO

HEITÄNKÖ TIKUN TIITU

TYÖOLOJEN JUTTUUN

 

 

 

Matkalla tonttulaan.|aske kuinka montaoli menossatonttulaan?

Tonttu Toljanteri oli matkalla tonttulaan hiippailtuaan kokoillan selvittämässä kukaonkiltti ja kuka tuhma. Hän-

tä vastaantuli kahden poron vetämäreki. Ohjastajanaolivat Toljanterin parhaat ystävät Tonttu Tohinaja Pik-

ku-tonttu. Reessälauloi iloisesti seitsemän kuoroharjoituksissaollutta tonttutyttöä. Jokaisella oli kori. Jokaises-

sa korissaoli kissa, ja jokaisella kissalla oli kolme pentua. Rekeä seurasi toinenreki, jota veti yksi poro ja ohjasi

Tonttu Tumpula. Reessä hänellä oli 13 possua.

 

TYAYREOOUWRLAHJARTEU NEIN
OJKHGKLJOULUKUUSIKYHG
NSHHFDDSJDSDSJYDTIDEFS
TEITEIRAEWPIPARITENWTY
TWTYYTRGWYUKFKKFKÖAS
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SANOJA JA

YMPYRÖI NE

UFGTEYRYRTSDFEWASKZDS

DDROYTIPUKKISDDGFZUCFF

NXPUUROMNMANTELIPÄU
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Askartelua
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Valon koti
Tarja Rinta | Rinta Rottingilla

Askartele maitopurkista led-valolle tai valonauhalle

talo, jota voit käyttää joulusomisteena vaikkapa tont-

tujen kotina.

Tarvitset

* Tyhjiä, puhtaita maitopurkkeja « Spriitussin

+ Teräväkärkiset pikkusakset « Pensselin

+ Maalausalustaksi sanomalehden« Pyykkipoikia

* Leikattavan paksuista pahvia « Liimaa

+ Askartelumaalia * Lakkaa(tarvittaessa)

Tee näin

1 Leikkaa purkin pohja pois. Tämä helpottaa leikkaamistaja

purkki pysyy paremmin valmiina pystyssä.

2. Liimaa kaatonokkaja purista se pyykkipojilla kiinni.

3. Piirrä spriitussilla erilaisia ikkunoita ja ovi purkin kylkiin.

4. Paina saksien kärjet aukkojen keskeltä ja jatka leikkaamistapiirrettyjä jälkiä seuraten. Muista jättää oviaukko

toisesta pitkästä sivusta leikkaamatta.

5. Maalaa purkki kahteen kertaan. (Voit nopeuttaa kuivumisaikaa hiustenkuivaajalla.)

6. Lakkaa purkinpinta tarvittaessa käytetystä maalista riippuen.

7. Aseta led-tuikku purkkiin, tai jos teit useampiataloja, voit pujottaa sisään myösvaloketjun.

Huomioitavaa

+ Jos teet pienten lasten kanssataloja, ikkunat kannattaa piirtää mahdollisimman yksinkertaisiksi.

+ Halutessasi ikkunaristikoita voit lisätä ne pahvista leikkaamallaja liimata ne ennen maalausta.

* Lakkaus on syytä tehdä, jos maali lähtee käsiin vielä maalin kuivuttua.



Ratkaise kuvaristikko

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

    
 

 

 
 

 
   
 

  
 

 

 



    Astu sisään Lae Investin maalaamoon ja pue maalausvaatteet päälle,

niin voit astua yrittäjän saappaisiin. Saatko valmista jouluksi?

 

 
Jos saattyön valmiiksi 24.12. mennessä,

ota siitä kuva ja lähetä se osoitteeseen

juha.laeAlaeinvest.fi

Toimitettujen kuvien kesken Juha arpoo

muutaman tuotepalkinnon.

 



Maarit Hulkko I MLLIsokyrö

Kulkusenpiilotus

Tarvitaan kulkunentai muu piilotettava esine

Väärät housut 

Kulkusenpiilotus ja muita
leikkejä - 100-vuotias MLL

42E

Yksi leikkijöistä poistuu tilasta. Muutpiilottavat kulkusen haluamaansapaikkaan. Poistuneen palates-

sa he kertovatpiilopaikan korkeudesta äänimerkeillä (pulpulpul = kala, eli lattiataso, miauuu = kissa,

eli pöydän korkeudella, tsirptsriptsirp = lintu, eli korkealla). Etsijän liikkuessa tilassa ryhmä ääntelee

sen mukaisesti, mihin etsijä kulkee (hrrrrrrrr = kylmääeli loittonee tai huhhuhhuh = kuumaa, eli

lähenee). Kulkusenlöydyttyäetsijä kilistää sitä ja valitsee uudenetsijän.

Tarvitaan vanhoja sanomalehtiä, työkalukuvastoja tai aikakauslehtiä.

Leikkijät leikkaavat lehdistä ihmisten, vaatteiden ja muiden esineitten kuvia. Eri ihmisten vartaloiden, päi-

den, vaatteidentai vaikka kulkuneuvojenja työkalujen kuvia yhdistellään mahdollisimman mahdottomasti.

Kuvat voidaan liimata paperille, lehden sivulle tai antaaolla irtonaisina. Leikki sopii lapsille, jotka osaavat

EI käyttää saksia ja liimata. Jos aikuinen leikkaa kuvia valmiiksi, pienikin lapsi voi rakentaa niistä uusia hah-

moja. Kaksi leikkijää riittää, mutta pienessä ryhmässälapsetvoivat toimia ilman ohjaajaa. Isompi ryhmä

tarvitsee ohjaajan, koska ilo nouseekattoonja käytössä on saksia jaliimaa.

Mannerheimin Laste

tykset ympäri maan järje ä en juhlat 4.10

paikallisyhdisty 1 syntymä o ).1.2020 ja vauhtiin pyörä

aalaL ee AUTOISTA VAUlo)

Vol LteZSA)

vetullei

set, sanotaan MLL:nsivuillakin. Millainen maailmaolis

tylsä paikka. Lapset ovat iloa ja uteliaisuutta. Hellytt

tapoja katsoa maailmaa.

ksemme kaipaa uusia ide

koommae.Kaikki ovattervetulleita mukaan ja jok: :

tä teken onkyrön MLL on mukana muun mua Vata aAIE TaSTA ToTIIfE

ä lapsille tekemistä. Isonkyrön | osallistuu v oN AL La MaToja

set Ensin - ja Joulupuu-keräyksiin. K en tuo 1US!aj: okyrö

perheidenhyväksi. Jokaviikkotiistaisin toimii MLL

lan kynnyksen kohtaamispaikka pientenlasten vanhemmille. |

porukalla leikkimäänja vanhemmatvoivat vaihtaa samalla kuulumisia kahvitte-

lun lomassa.

Jäseneksi ja toimintaan mukaan pääseehelposti osoitteessa mll.fi. Etusivul-

ta linkki: Liity jäseneksi. Yhdistyshausta pääset Isonkyrön paikallisyhdistyksen

sivuille, joilta löytyy yhdistyksemme yhteystiedot. Lisätiedot Instagramista ja

Facebookista MLLIsokyrötai mll.isokyro&gmail.com 

Aikaa saa käytettyä vaikka koko-

naisen sadepäivän, mutta lyhyes-

säkin ajassa hommaonnistuu, jos

se on aikuisen valmistelema. Tosin

tulos on hauskempi, kun lapset

saavat itse päättää mitä materi-

aalia käyttävät. Piste iin päälle on

se, kun kuvatesitellään aikuisille.

  



   INNOKAS YHTEISTYÖKYKYINENKYLLÄSTYNYT

 

ILOINEN Sanoita tunteesi ONNELLINEN
Pirjo Tikkamäki| Elina Jacklin | Kuvat | Dialogiset

Isonkyrön Yrittäjien hallituksen uusina jäseninä ja joulu-

lehtitoimikuntaan nimettyinä meillä oli suuri halu uudistaa

perinteinen joululehti kokonaan. Aloitimmekin ajatusten

kokoamisen jo tammikuussa, ja kannustusta lehden rä-

jäyttämiselle saimmepaljon. Suunnittelun lähtökohtanaoli

haastaa mukaan mahdollisimman monta tahoa. Lämmin

kiitos kaikille 45 yritykselle, yhteisölle ja organisaatiolle, jot-

ka kannoitte panoksenne lehden kansien väliin sekä Paula

Markolle ja Sarita Mäelle loppusilauksesta. Tuloksesta löy-

tyy varmastijokaiselle jotakin.

 Joululehtiprojekti on ollut matka myös ystävyyteen, sillä

emmetunteneet toisiamme aikaisemmin. Toisiamme kan-

nustaen pääsimme maaliin. Nyt olo on tyytyväinen, hel-

pottunutja iloinen ja saamme rauhoittua valmistelemaan

joulua. Miltä sinusta tuntuujuuri nyt?

| | ||
AHDISTUNUT

 

     

RAUHALLINEN TYYTYVÄINEN HELPOTTUNUT

     



 
Ylihärmän Säästöpankki| Ylihärmä| Isokyrö | Kauhava| Seinäjoki

www.säästöpankki.fi



Turvallista Joulua

toivottaa Secureplan Turvatekniikka Oy
www.secureplan.fi

020 7959 200

Secureplan'
Rauhallista Joulua ja Onnellista uutta vuotta 2020!

Kiinteistö Oy Kyröönkoski
Vuokrattavana liike- ja toimistotilaa Isonkyrön keskustassa.

Kiinnostuneet ottakaa yhteyttä 020 7959205

Ty

ALEXANDRIA
PANKKIIRILIIKE

Www.alexandria.fi

 


